
 
 

 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 42 

                                 

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 

HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIXEN O 

DENEGUEN LES BEQUES SANTANDER ESTUDIS/AJUDA 

ECONÒMICA, CONVOCATÒRIA 2023/2024 

 

 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 

Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 

aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 

Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 

Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 

competències que dimanen dels articles 50 i següents 

de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 

universitari; 

 

De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de 

novembre, general de subvencions; el Reial 

decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el 

reglament que desenvolupa aquesta llei; la Llei 1/2015, 

de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 

sector públic instrumental i de subvencions; 

 

 

En virtut del que estableix la convocatòria de BEQUES 

SANTANDER ESTUDIS/AJUDA ECONÒMICA, 

CONVOCATÒRIA 2023/2024; 

 

Revisades per la comissió de selecció la documentació 

i/o les al·legacions;  

 

Vista la proposta que formula el president de la 

comissió de selecció per a la concessió o denegació de 

les BEQUES SANTANDER ESTUDIS/AJUDA 

ECONÒMICA, CONVOCATÒRIA 2023/2024; 

 

RESOLC 

 

PRIMER. Concedir o denegar les BEQUES SANTANDER 

ESTUDIS/AJUDA ECONÒMICA, CONVOCATÒRIA 

2023/2024, que arreplega l’annex I de la present 

resolució, amb la indicació, si escau, dels motius de 

denegació. 

 

SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i 

considerar-hi la data de publicació com la data de 

notificació a les persones interessades amb caràcter 

general. 

 

TERCER. Que aquesta publicació faça els mateixos 

efectes que la notificació, d’acord amb l’article 40 de 

la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 

MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 

CONCEDEN O DENIEGAN LAS BECAS SANTANDER 

ESTUDIOS/AYUDA ECONÓMICA, CONVOCATORIA 

2023/2024 

 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 

Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 

Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 

octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 

modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 

del Consell, y de las competencias que dimanan de los 

artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 

22 de marzo, del Sistema Universitario; 

 

De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de 

noviembre, General de Subvenciones; el Real 

Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se 

aprueba el reglamento que desarrolla dicha ley; la 

Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 

Hacienda Pública, del Sector Público Instrumental y de 

Subvenciones; 

 

En virtud de lo establecido en la convocatoria de 

BECAS SANTANDER ESTUDIOS/AYUDA ECONÓMICA, 

CONVOCATORIA 2023/2024; 

 

Revisadas por la comisión de selección la 

documentación y/o las alegaciones;  

 

Vista la propuesta que formula el presidente de la 

comisión de selección para la concesión o denegación 

de las BECAS SANTANDER ESTUDIOS/AYUDA 

ECONÓMICA, CONVOCATORIA 2023/2024; 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Conceder o denegar las BECAS 

SANTANDER ESTUDIOS/AYUDA ECONÓMICA, 

CONVOCATORIA 2023/2024, que se recogen en el 

anexo I de la presente resolución, con la indicación, en 

su caso, de los motivos de denegación. 

 

SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 

considerándose la fecha de publicación en el mismo 

como la fecha de notificación a las personas 

interesadas a todos los efectos. 

 

TERCERO. Que esta publicación surta los mismos 

efectos que la notificación, de acuerdo con el artículo 

40 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00066/2024

Elche, 15/01/2024

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



 
 

 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 42 

                                 

administratiu comú de les administracions públiques 

(BOE de 2 d’octubre). 

 

Contra la present resolució, que esgota la via 

administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 

recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 

el termini d’un mes comptador des de la data de 

publicació o interposar un recurs contenciós 

administratiu davant del Jutjat Contenciós 

Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 

comptadors des de la data de la publicació, sense 

perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 

s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 

123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions públiques 

(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 

reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 

de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  

 

 

En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 

no s’hi pot interposar un recurs contenciós 

administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 

produït la desestimació presumpta del recurs de 

reposició interposat. 

Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre). 

 

Contra la presente resolución, que agota la vía 

administrativa, se podrá interponer potestativamente 

recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 

el plazo de un mes a contar desde la fecha de 

publicación o interponer recurso contencioso-

administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 

contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 

de que se pueda interponer cualquier otro que se 

estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 

artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 

y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 

(BOE 14 de julio de 1998).  

 

En el caso de interponer el recurso potestativo de 

reposición, no se podrá interponer recurso 

contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 

expresamente o se haya producido la desestimación 

presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 

 

EL RECTOR 

 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 

(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 42 

ANNEX I 

 

LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS CONCEDIDES 

ANEXO I 

 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS 

 

 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA 

***1370** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, CLARA 10,000 

***1933** ZUBIZARRETA LAÍN, BEÑAT 10,000 

***2802** ESQUIVA LÓPEZ, AITANA VICTORIA 9,790 

***7467** BATLLES BLANES, BEATRIZ 9,771 

 
 

LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS DENEGADES LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES DENEGADAS 

 
 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***8801** ABDELHAMID HAMDY, HADEER 7,080 3 

***6605** ABDELLATIF LAGRATE, BASMA 6,330 3 

***9101** ABELLÁN PÉREZ, ADRIANA 8,060 3 

***7008** ABRIL CERVERA, MARINA 7,480 3 

***8061** ABRIL PESO, EVA MARÍA 6,850 3 

***0766** ACEBES VERDEJO, MIGUEL 8,400 3 

***4287** ACEVEDO SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 6,600 3 

***2583** ACOSTA CALDERÓN, CINTIA NAYELY 6,780 3 

***6311** ADSUARA ARRUFAT, GEMMA 8,110 3 

***6586** AEDO FUENTES, VALENTINA PAZ 6,200 3 

***0212** AGUADO ESTRADA, LUCIA 7,066 3 

***4345** AGUILAR RUBIO, CRISTINA 8,430 3 

***4023** AGULLO ÁLVAREZ, ROCÍO 9,180 3 

***3061** AGULLO HERNÁNDEZ, ADRIÁN 7,190 3 

***8204** AGULLO MEDINA, MELANIE 5,500 3 

***5366** AGULLO QUINTERO, RAQUEL SOFIA 6,414 3 

***8270** AJENJO  BALLESTEROS, MARTA  6,200 3 

***2709** ALAÑÓN RIVERA, ELVIRA DEL CARMEN 6,840 3 

***4333** ALARCÓN ADSUAR, MIRIAM 7,204 3 

***0176** ALARCÓN ASTUDILLO, GENESIS 6,530 3 

***4946** ALARCÓN PAREDES, EMILY ALEJANDRA 0,000 3 

***4574** ALBEROLA BORONAT, COVADONGA 7,070 3 

***6395** ALBEROLA CABALLERO, ELENA 8,800 3 

***4160** ALBERTOS ROCAMORA, MARÍA DEL CARMEN 6,900 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***7030** ALCAIDE GALIANA, ELENA 6,620 3 

***6132** ALCARAZ  GÓMEZ , SANDRA 6,850 3 

***3527** ALCARAZ GARCÍA, MARÍA 8,359 3 

***1961** ALDEGUER PÉREZ, FÁTIMA   1 

***6933** ALEGRÍA CÁNOVAS, SABINE 9,670 3 

***8658** ALEMANY MARTÍNEZ, CLARA 7,250 3 

***3164** ALEXANDRE CREPALDI, DRIELLE 7,001 3 

***3674** ALFARO RUEDA, MARINA MERCEDES 5,820 3 

***3941** ALFONSO CANDELA, ATHANAY JOAQUIM 7,380 3 

***6481** ALFONSO CAÑELLAS, ANA   1 

***4324** ALFONSO GARCÍA, PAULA 6,390 3 

***8403** ALGARIB , OMAR 5,500 3 

***2215** ALINS LÓPEZ, ORIOL 6,630 3 

***5657** ALIÑO SEHWERERT, CLAUDIA MARÍA 6,370 3 

***5786** ALKAHFI, ISLAME 5,980 3 

***3076** ALMAGRO CAÑAVERAS, LAURA 7,385 3 

***9261** ALMARIO TERCERO, ARAN 6,740 3 

***0355** ALMIÑANA MARCHIRANT, FERRAN 6,300 3 

***6599** ALONSO FERRÁNDIZ, DANIEL 5,940 3 

***8551** ALONSO VALDERRAMA, YAGO 6,950 3 

***3128** ALTAMIRANO BASANTA, MELISA PAULA 8,700 3 

***4802** ALVARADO LOZANO, JUAN 8,200 3 

***4895** ÁLVAREZ RODENAS, HUGO 7,090 3 

***4637** ÁLVAREZ RUIZ, CLAUDIA 8,250 3 

***6156** ALZATE ARIAS, ESTEFANÍA 6,760 3 

***8575** AMADOR ROMERO, ANGELA 6,630 3 

***0292** AMHIH, HAYTHAM 6,050 3 

***3510** AMIGO ARIAS, ALEJANDRO 7,920 3 

***8889** AMORÓS ALMENDROS, ANIA 7,550 3 

***4194** AMORÓS SEPULCRE, CRISTINA 7,862 3 

***5834** ANDARFIN, CELSY TRISFIO 7,105 3 

***4027** ANDERSSON ALCÁZAR, AIDA MARÍA   1 

***4515** ANDIA BERZOSA, ALBA 7,550 3 

***2209** ANDRADE MENJÍBAR, CAROLINA 6,620 3 

***3042** ANDRÉS  CASTILLO, IGNACIO 7,070 3 

***7034** ANDRÉS ÁLVAREZ, LOLA 7,346 3 

***6143** ANDRÉS FELIPE, RUBÉN 6,630 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 5 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***9826** ANDRÉS SANTA CRUZ, BERTA 7,220 3 

***0909** ANDREU PISANO, ÁLVARO 8,774 3 

***7076** ANDREU SÁNCHEZ, JESÚS 7,480 3 

***3676** ANDÚJAR MAYA, NATALIA 9,360 3 

***7629** ANIORTE LOZANO, MARÍA 9,215 3 

***1126** ANTEPAZO CARBALLO, JOSÉ MANUEL 8,360 3 

***4270** ANTOLINOS MARTÍNEZ, AITANA 7,700 3 

***1888** ANTÓN LÓPEZ, CLARA 6,880 3 

***4466** ANTÓN MARTÍNEZ, HÉCTOR 5,921 3 

***5278** ANTÓN NAVARRO, CARMEN 8,330 3 

***7473** ANTÓN RIPOLL, JUAN PABLO 6,050 3 

***3320** ANTÓN SANSANO, MARCO 6,500 3 

***4446** APARICIO FERRANDO, MIGUEL 7,850 3 

***4100** APARISI BOLUDA, JULIA 6,742 3 

***9911** ARACIL MOLLA, ALBERT 6,680 3 

***8844** ARACIL SAMPEDRO, AMANDA 8,050 3 

***8606** ARAN NICOLAS, ERIKA 6,390 3 

***8072** ARBAOUI DAHMANI, IMAN 5,880 3 

***3330** ARCE SABATER, JOSÉ ANTONIO 6,050 3 

***1224** ARENAS GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES 7,800 3 

***7778** ARENAS LORENTE, MARÍA DE LA FE 8,050 3 

***9844** ARLEGUI LARGO, VERA   1 

***0624** ARNANDIS ESCRIVÁ, MARÍA ORETO 6,180 3 

***2362** AROCA MIRA, CLAUDIA 7,210 3 

***0303** ARQUES ALCÁNTARA, ANA MARÍA 6,440 3 

***8551** ARQUES VALLINO, ANA 7,358 3 

***6197** ARRADI LUJAN, NURIA   1 

***7638** ARROYO LEÓN, ISAAC 6,830 3 

***7248** ARROYO NAVARRO, ADRIÁN 6,260 3 

***7614** ARTIAGA SÁNCHEZ, NOELIA   2 

***2625** ARTOLA AGUADO, ALEJANDRO 6,380 3 

***3520** ARVELO TAMÁREZ, RICHARSON 6,440 3 

***5352** ASEMGHOUR, ABDELKARIM 6,000 3 

***2774** ASENSIO GUTIÉRREZ, DIEGO 9,650 3 

***4224** ASENSIO MUNUERA, YUDIT 6,366 3 

***0969** ASSIF, ADNANE 6,500 3 

***4211** AUCANCELA ILBAY, LIZETH GABRIELA 6,110 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 6 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***8551** AULLÓ MONDÉJAR, AINHOA 6,880 3 

***9057** AVEILLAN TORRES, CANDELA 8,350 3 

***4188** AYALA IPORRE, DAVID 6,710 3 

***8970** AYALA RINCÓN, NATALIA 6,740 3 

***2822** AZNAR ARCE, NICOLE 6,300 3 

***3943** AZNAR NOVELLA, ESTELA 6,150 3 

***9077** AZNAR VALERO, AARON 5,950 3 

***9917** AZUARA GARCÍA, MARÍA 6,450 3 

***2768** BABAAMERTIAZIT BOUCETTA, MERIEM 6,280 3 

***4494** BABICZ, DANIELA 6,930 3 

***4308** BADI, SOUFIANE   1 

***7437** BAEZA MOTA, ARNAU 6,196 3 

***7206** BAHORI, NADA 5,840 3 

***6990** BAIDEZ VALERO, JAVIER 7,620 3 

***7035** BAILEN RODRÍGUEZ, NEREA 6,900 3 

***9067** BALAGUER MARTÍNEZ, JULIA 8,250 3 

***0906** BALALA ROJO, ADEL 5,930 3 

***1606** BALAO GARCÍA, JULIA 6,929 3 

***2553** BALIÑA LÓPEZ, ANA ISABEL 6,530 3 

***9433** BALLESTER PASCUAL, MIRIAM 8,190 3 

***8929** BAÑA MARTÍNEZ, ANDREA 7,577 3 

***0149** BARAZA FORTEPIANI, SONIA 9,210 3 

***1594** BARBER BENAVENT, JUAN ALFREDO 7,730 3 

***0730** BARCELÓ FERRE, LUCIA 9,440 3 

***0835** BATALLER GARCÍA, AITANA 6,150 3 

***4010** BAUTISTA CARRERAS, MARÍA JOSÉ 7,800 3 

***4251** BAUTISTA VALERA, LARA 6,780 3 

***7286** BAYONA JIMÉNEZ, ROCÍO 8,410 3 

***3329** BAYONA MATEUS, JUAN SEBASTIÁN  7,000 3 

***2501** BELBACHIR BADOUN, HOUDA 6,666 3 

***0601** BELDA ABAD, ANDREA 6,360 3 

***1565** BELDA SÁEZ, LORENA 8,100 3 

***9224** BELÉN CARPENA, JULIA 7,730 3 

***0743** BELGHANOU TARHOULI, AYOUB 6,390 3 

***7484** BELHADI BENSLIMANE, RIDA 6,640 3 

***2350** BELHOUARI DJAMA, SHERINE 9,180 3 

***8107** BELMONTE CANTOS, CARLOS 8,440 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 7 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***0903** BELMONTE FRANCES, RAQUEL 6,500 3 

***9635** BELTRÁ MARTÍNEZ, OLIVIA 6,070 3 

***1872** BELTRÁN BEVIÁ, ELENA 7,400 3 

***2023** BELTRÁN ORTIZ, ANTONIO 5,500 3 

***9082** BELTRÍ MAS, DANIELA 7,080 3 

***3296** BENDJERIOU SEDJERARI, MIRIAM 5,710 3 

***4650** BENÍTEZ BENÍTEZ, ALEJANDRO ANTOLÍN 7,020 3 

***5493** BENÍTEZ CASTILLO, RAQUEL   1 

***0443** BENÍTEZ DOMÍNGUEZ, JOAQUÍN 7,910 3 

***8201** BENTAHAR ERROUCHDI, AYA 8,900 3 

***0951** BERMEJO FERRER, PAULA 7,250 3 

***3874** BERNABÉ ORTEGA, MARCOS 8,628 3 

***7929** BERNABÉU CASTELLO, RAQUEL 8,610 3 

***9803** BERNABÉU ESQUER, FRANCISCO 7,632 3 

***8683** BERNABÉU GÓMEZ, LOLA 7,780 3 

***4226** BERNABÉU GÓMEZ, LUCIA 9,562 3 

***7710** BERNABÉU NAVARRO, VICTORIA 5,730 3 

***2343** BERNABÉU RAMON, TRIANA DEL CARMEN 6,810 3 

***4267** BERTOTTI, DIEGO 8,250 3 

***4694** BETANCOURT MARTÍNEZ, YOVANI 7,500 3 

***1736** BEZZAZ, ISSAM   1 

***7826** BIGHI GARCÍA, LETIZIA 7,540 3 

***8392** BIRRUEZO MARTÍNEZ, ANGELA 6,930 3 

***3404** BIRUKOVA, VALERYIA 5,800 3 

***8714** BLANCO GÓMEZ, LAURA 8,230 3 

***9499** BLANQUER, NAIARA   1 

***5488** BLASCO ALEDO, SANDRA 7,230 3 

***4258** BLASCO NAVARRO, NATIVIDAD 8,270 3 

***9937** BLASCO VILA, ANA 6,320 3 

***9148** BLAY LUZÓN, VERÓNICA 6,880 3 

***9877** BLUM LAMUS, JUAN DANIEL  6,120 3 

***3881** BOLAÑOS GÓMEZ, SAMUEL 6,908 3 

***9461** BONAZZI GUERRERO, ALEXIS 0,000 3 

***4299** BONET GARCÍA, LAURA 7,000 3 

***4299** BONET GARCÍA, RAÚL 8,100 3 

***3509** BONETE LAX, ALBA DEL CARMEN 8,770 3 

***4140** BONMATÍ BLASCO, AITANA 8,366 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 8 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***8688** BORDOY PINTO, MARÍA   1 

***7856** BOTELLA BOTELLA, CLAUDIA 7,980 3 

***3446** BOTELLA RUBIO, ROSARIO   1 

***5708** BOUCHEDOUB HAMZA, NAAIMA 5,718 3 

***3332** BOUCHRAK, EL HOCINE   1 

***0683** BOUDAMOUS, ELISSA 6,500 3 

***9723** BOUGUEZIZ , RYM 6,316 3 

***3127** BOUKHARI TEROL, SARA 7,560 3 

***7519** BOULAICH BAYSSA, ANAS 6,080 3 

***1865** BOUZLAF AYAT, SALMA 7,330 3 

***4705** BRAVO CHIRINOS, ANTONIETA 7,676 3 

***7241** BREVA VICENT, ANTONIO 7,240 3 

***9291** BROTONS  VERDETE, PABLO 6,250 3 

***4098** BRUGAROLAS LUJAN, IAGO 8,796 3 

***3574** BUENDÍA GARCÍA, MIRIAM PILAR 7,290 3 

***5924** BUENDÍA SANTIAGO, FRANCISCO 8,560 3 

***8287** BUFORN UBEDA, ALEXANDRE 7,080 3 

***9963** BULAT KARMAZ, VLADISLAVA 6,440 3 

***0449** BUSTOS PONCE, PAULA 8,242 3 

***9721** CABALEIRO OTERO, CRISTINA 7,710 3 

***6042** CABANES FERRE, CARLA   1 

***5277** CABEZAS IGLESIAS, ALMA 7,350 3 

***3586** CABRERA BAZZANO, SOL 5,970 3 

***5221** CABRERA PÉREZ, DAVID 7,698 3 

***3819** CABRERO MARÍN, CARMEN   1 

***2844** CADARSO MEDRANO, LUCAS   1 

***1326** CAIÑA, LARA 6,600 3 

***4622** CAISAGUANO ATABALLO, JONATHAN 9,100 3 

***8147** CAJAMARCA OCHOA, GABRIELA   1 

***6945** CALATAYUD OLIVER, LUCIA 5,618 3 

***2348** CALDERÓN  RESTREPO , ISABELA  5,500 3 

***2285** CALER MAESTRA, LORENA 6,250 3 

***2438** CALLEJO ROUSE, AMAIA 8,644 3 

***0986** CALVACHE LÓPEZ, MANUEL 8,230 3 

***3572** CALVO ALFOSEA, HÉCTOR 6,330 3 

***4391** CALVO GARCÍA, SARA 7,130 3 

***8705** CAMACHO ACEVEDO, ANDREA 6,230 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 9 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***0910** CAMACHO MAYOR, ALICIA 6,850 3 

***6987** CAMARASA BUADES, CRISTINA 6,970 3 

***7418** CAMPELLO CARRETERO, MELINA 6,950 3 

***3644** CAMPOS GONZÁLEZ, JAIME 7,426 3 

***8395** CAMPOS RIBES, DIEGO 9,250 3 

***1942** CAMPOS SÁNCHEZ, PAULA 8,640 3 

***8658** CAMPS MUÑOZ, NURIA 7,080 3 

***9267** CANDELA CALVO, JUAN CARLOS 7,200 3 

***7624** CANDELA GARCÍA, CARMEN 5,500 3 

***9486** CANDELA GARCÍA, HUGO 6,850 3 

***8556** CANDELA JOVER, MARÍA JOSÉ 7,320 3 

***9151** CANDELA LLORENS, BEGOÑA 8,320 3 

***3120** CANDELA MOLLA, CARLA 8,210 3 

***4462** CANDELA SALVADOR, LAURA   2 

***8076** CANO GONZÁLEZ, DAMARIS 6,750 3 

***3595** CANO VICO, MARÍA 8,200 3 

***3264** CÁNOVAS ASENSIO, PAULA 7,940 3 

***5964** CÁNOVAS BELMONTE, CATRIANA 7,180 3 

***9292** CANTERO CARRAMOLINO, NATALIA 6,900 3 

***1906** CANTO CRESPO, CARIDAD 7,664 3 

***5549** CANTO ESPINOSA, VÍCTOR 9,158 3 

***3397** CANTONI, DAVID SILAS 7,470 3 

***2232** CAÑIZARES MARROQUÍ, MILENE 9,495 3 

***3088** CAÑO FITRI, ANTONIO NAIM 8,880 3 

***1691** CAPARROS CARRERES, CLAUDIA 6,290 3 

***2034** CAPARROS MARTÍNEZ, JUAN CARLOS 6,900 3 

***1899** CARABALLO BERTOMEU, ELSA   1 

***6509** CARBALLIDO CASTRO, SERGIO 7,320 3 

***3978** CARBONELL GALERA, MARTA 7,440 3 

***9640** CÁRDENAS HERNÁNDEZ, DANIEL 7,480 3 

***3446** CARDONA MULET, SONIA 8,570 3 

***0242** CARLOS LA PEÑA, IVÁN   1 

***3014** CARMONA MIRALLES, IRENE 6,322 3 

***1462** CARNICERO CANO, MARÍA 7,230 3 

***8264** CARO PASTOR, JAVIER 7,300 3 

***1330** CARRASCAL SEGURA, MARIANA MICAELA 7,833 3 

***4257** CARRASCO SÁEZ, JULIEN 7,796 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 10 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***3964** CARRASCOSA MARTÍNEZ, SANTOS 6,536 3 

***7377** CARREÑO DATO, ISABEL 6,900 3 

***8908** CARRERES GALIANA, ÁNGEL 6,460 3 

***8991** CARRILLO CANICIO, DAVID 7,050 3 

***9067** CARRILLO TORMO, ISABEL 8,250 3 

***1894** CARRILLO ZARAGOZA, RAÚL   1 

***5406** CARRIÓN  MACAS, JOSELYNE SAMANTHA 8,630 3 

***8459** CARRIÓN PÉREZ, CARLA 7,300 3 

***7614** CARTAGENA CORREA, LUCIA 7,790 3 

***9527** CARTAGENA PUIG, AIDA 6,410 3 

***6583** CASADIEGO VEGA, ISABELA 8,240 3 

***3228** CASADO BLANCO, MARTIN 8,150 3 

***3779** CASADO DONOSO, LUCIA 6,470 3 

***5390** CASAL DIAZ, HUGO 6,830 3 

***2310** CASANOVA MARTÍNEZ, MARINA   1 

***4572** CASANOVA MULERO, MARÍA DEL CARMEN   1 

***4498** CASANOVA RAMA, ALICIA 6,940 3 

***7455** CASANOVA ZARAGOZA, JULIA 6,680 3 

***7574** CASTAÑO RAMÍREZ, TATIANA 6,570 3 

***8190** CASTELLANO GALVAÑ, ISMAEL 8,820 3 

***7017** CASTELLANOS MORENO, ANDREA 7,480 3 

***4244** CASTELLO MEDINA, ALEJANDRO 6,300 3 

***9443** CASTILLO GINES, ALEJANDRA 7,800 3 

***7150** CASTILLO LLINARES, HELENA 8,450 3 

***0639** CASTILLO LÓPEZ, NOELIA 7,060 3 

***4446** CAVA RUIZ, CELIA  6,870 3 

***0009** CAYUELA TORTOSA, NICOLAS 6,106 3 

***2936** CEBRIÁN TERCERO, SANTIAGO 7,814 3 

***3455** CELEDONIO ALMAGRO, NEREA 8,100 3 

***1819** CELESTINO DE LA CRUZ DELGADO, AMANDA 7,485 3 

***0742** CERDA BANDA, BIANCA 7,404 3 

***2346** CERDA MARTÍNEZ, VERÓNICA 6,810 3 

***8491** CERDÁN PUJALTE, LOURDES 5,987 3 

***8040** CERRO MORENO, LEIRE 6,500 3 

***8439** CERRO TARDÓN, ROCÍO DEL PILAR 8,400 3 

***1002** CERVANTES GONZÁLEZ, MAR 9,200 3 

***1600** CEVALLOS PESANTEZ, EMILIA 7,000 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 11 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***1530** CHAER RÍAN, RANIA 6,850 3 

***4471** CHAMRANI MAAROUFI, SOKAINA   1 

***7596** CHAVES VIDAL, CRISTINA 7,300 3 

***2239** CHBANI , SALMA 7,185 3 

***4436** CHICLANA GIL, ÁNGELES 7,120 3 

***0718** CHINTEA, ELENA-ANDRADA 6,130 3 

***1668** CHOQUE RUBIALES, PEDRO ANTONIO 5,740 3 

***4646** CHORNET BAIDES, NICOLAS 8,030 3 

***0586** CLAVEL MOROTE, ANTONIO 8,430 3 

***8158** CLAVIJO RUIZ, JORGE 9,330 3 

***8192** CLIMENT BALLESTEROS, RAQUEL MARÍA 7,820 3 

***7156** CLIMENT LLORCA, MANEL DE PADUA 7,330 3 

***3688** CLIMENT SIMÓN, CRISTINA 6,300 3 

***7449** COAQUIRA QUISPE, ABRAHAM JUNIOR 6,830 3 

***4635** COLMENERO CÁRDENAS, EVA 7,700 3 

***2977** COLODRO MERCADER, ÁLVARO 7,210 3 

***6527** COLOMAR NAVARRO, IVÁN  7,070 3 

***9646** COLOMINA PÉREZ, CARLA   1 

***8587** COMPAÑ SAMPER, CELIA 7,210 3 

***7541** CONCIENCIA SIRVENT, INMACULADA 9,370 3 

***1062** CORBALÁN ACEDO, VICTORIA 7,350 3 

***4220** CORDERO MORENO, FERNANDO 7,600 3 

***3050** CÓRDOBA AROS, BELÉN MARÍA   1 

***8477** CÓRDOBA DE PAULA, JADIR JOSÉ 7,840 3 

***7655** CORDONES GARCÍA, ALBA 7,090 3 

***8667** CORRAL GONZÁLEZ, BRITANNY 7,850 3 

***1934** CORREA SILVA, FEDERICO 8,120 3 

***0407** CORREDOR PRIETO, RUBÉN 7,104 3 

***4525** CORTES CUESTA, DIEGO FERNANDO 7,050 3 

***1479** CORTES GARCÍA, ANA   1 

***0486** CORTES MULA, LUCIA AURORA 7,350 3 

***3379** COSTA ARNAU, ÁLVARO 6,680 3 

***2069** COSTA ARQUES, MARÍA 5,590 3 

***2736** COSTA SAMPERE, IRENE 7,689 3 

***5526** COTO JIMÉNEZ, LUCIA   1 

***9076** COVES CECILIA, CRISTINA 5,940 3 

***8513** COVES GUILABERT, MARÍA 6,960 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 12 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***8785** COVES LLOPIS, CARLA 6,130 3 

***0396** COZMA BOBÓN, BIANCA RAMONA 7,540 3 

***3069** CRESPO BAÑÓN, JOSÉ MARÍA 7,300 3 

***4057** CRESPO GARCÍA, VÍCTOR 7,500 3 

***7008** CRESPO MOYA, CELIA 8,200 3 

***7006** CRESPO MOYA, LORENA 6,500 3 

***4636** CRUZ BERNA, AMANDA MARÍA 7,590 3 

***2608** CUBELLS FELICI, MAR 6,404 3 

***7742** CUESTA MARTÍNEZ, NAYRA 7,524 3 

***8929** CUEVAS CATALÁ, ADRIÁN 8,780 3 

***8022** CUEVAS URBÁEZ, DAVID EDUARDO 6,030 3 

***2052** CURALET OLARU, ALEXANDRA GIORGIANA 6,190 3 

***4143** CUTILLAS MUNUERA, CARLA 6,974 3 

***7778** DA QUINTA PÉREZ, ALEJANDRO 7,190 3 

***4585** DAHROUR, MANELLE PTHYSSAM 6,430 3 

***0560** DARDER MELGAREJO, MANUELA 7,590 3 

***7537** DE ÁNGEL MIRALLES, LUIS   1 

***6017** DE BRITO PELAYO, LUCIA 8,350 3 

***9172** DE BUNDER ÁLVAREZ, LUCIA 9,020 3 

***3580** DE FREITAS, GABRIELLA 7,366 3 

***7077** DE FRUTOS LOUIS, SHADIA 6,240 3 

***8674** DE LA FUENTE LÓPEZ, AITOR 6,175 3 

***9199** DE LOS RÍOS ALONSO, SISSI 6,190 3 

***5436** DE MATEO MARTÍNEZ, CRISTINA   1 

***2485** DE MIGUEL GRANE, ALICIA 7,910 3 

***8217** DE VESIAN MARTÍNEZ, INÉS SILVIA 9,664 3 

***9361** DEL BUEY SALAS, PEDRO 7,120 3 

***3399** DEL CAMPO CERDA, SANDRA 7,800 3 

***0775** DEL CASAR BUYOLO, MARÍA DEL MAR 6,070 3 

***1657** DEL POZO REILLO, ALBA MARÍA 7,960 3 

***0725** DEL VALLE DOMENE, OSCAR 7,930 3 

***6235** DEL VALLE GONZÁLEZ, DANIEL 7,470 3 

***8700** DELICADO CONTE, CARLOS 6,470 3 

***4289** DELTELL CERDA, GEMMA 7,010 3 

***8824** DEVAUREIX ARAN, SOLANGE 8,587 3 

***8074** DEZA LÓPEZ, MARTA 6,550 3 

***9965** DIAZ ALBERO, LAURA 6,930 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 13 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***7210** DIAZ ARJONA, LAURA   1 

***9957** DÍAZ BELDA, PABLO 6,140 3 

***3315** DIAZ DIAZ, VERÓNICA 8,372 3 

***0244** DIAZ LIFANTE, FERNANDO 6,950 3 

***8414** DIAZ MANZANAS, HELENA 8,100 3 

***8209** DIAZ NAVARRO, LIDIA 7,210 3 

***3354** DIAZ NAVARRO, PEDRO JOSÉ 5,760 3 

***4355** DIAZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO 5,770 3 

***3055** DIAZ SORIANO, PAULA 5,700 3 

***4057** DIAZ VERACIERTA, MARÍA JOSÉ 7,350 3 

***7126** DIEGO BAÑÓN, ALBA 8,830 3 

***2885** DIENG GONZÁLEZ, MARA NDIKOU 8,809 3 

***3026** DIEZ GARCÍA, MARCO 6,157 3 

***7711** DIEZ SOLER, MARÍA 7,840 3 

***3748** DOLZHENKO VAKIV, CAROLINA ALINA 6,190 3 

***0689** DOMENECH FERRE, ALBA 7,050 3 

***3692** DOMENECH MARTÍNEZ, SUSANA 6,610 3 

***8643** DOMENECH PACHECO, ANA 7,500 3 

***0358** DOMÍNGUEZ GUERRERO, LAURA CAROLINA 8,470 3 

***8695** DOMÍNGUEZ MANZANARES, ESTHER 6,250 3 

***5267** DOMÍNGUEZ ROJAS, MÓNICA 6,030 3 

***8292** DONGIL DOMÍNGUEZ, MARCOS 5,940 3 

***4897** DOUAH BHIJA, SALOUA 9,218 3 

***3276** DRAY AIT EL WAFI, MARÍA 8,150 3 

***9930** DUQUE FRANCISCO, GABRIELA CARINA 6,690 3 

***0542** DUQUE MURCIANO, ALEJANDRO   1 

***8238** DURA AZORÍN, MARIO 6,830 3 

***0324** DURA CERDÁN, SANTIAGO 8,330 3 

***5352** DURA GARCÍA, ARIADNA 6,898 3 

***4396** DURAN ZAMORA, ISABEL MARÍA 5,690 3 

***0053** ECH CHALH EL AHBICHI, MONIM 7,650 3 

***7256** ECHEVARRIETA SALVADOR, IBAI 8,490 3 

***9104** EDOKPOLOR OVENSERI, OSARUGUE 7,140 3 

***4289** EGUILUZ MONTOYA, NOA 7,350 3 

***6248** EL ABDALLAOUI AOULAD ALI, MOHAMMED 0,000 3 

***5351** EL AZAMI EL HASSANI, AMINE 5,920 3 

***9677** EL FARH  BOUMAJDIL, YOUSSRA 6,480 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 14 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***1834** EL FERJANI, WISSAL 6,610 3 

***6322** EL KART BENTAHAR, SARA 6,180 3 

***0905** EL KAWTIT, ILIASS 6,170 3 

***2045** EL MRIHI, YASMINE 8,031 3 

***4224** ELAICHI LOUNATI, SALMA 5,500 3 

***4657** ELVIRA CAMPELLO, JUAN DENNIS 6,500 3 

***9504** ELYAAQOUBI , REDA 0,000 3 

***7293** EMMA , PLANCHÓN 8,675 3 

***1682** ENDOVITCKII , MIKHAIL 6,796 3 

***6366** ENRIGHT , MARIE-CLAIRE 8,050 3 

***9084** ESCLAPEZ SEGARRA, CLAUDIA 8,516 3 

***1220** ESCOBAR ANDRADE, MARÍA JOSÉ 8,290 3 

***7180** ESCOBAR VILLENA, PABLO 8,489 3 

***0722** ESCRIBANO GARCÍA, SERGIO 6,960 3 

***8902** ESCRIVÁ ANGELOV, NICOLAS 6,444 3 

***5415** ESCRIVÁ NAVARRO, MARTA 7,700 3 

***4445** ESCRIVÁ YAGÜE, CLAUDIA   1 

***0551** ESCUDERO LÓPEZ, JOSÉ LUIS 5,610 3 

***1732** ESCUDERO PÉREZ, IRENE 8,120 3 

***2025** ESCUTIA OSUNA, JUAN RAMON 0,000 3 

***3873** ESPINAR GINER, ALBA 5,646 3 

***4540** ESPINOS LACUNZA, ANA ISABEL 6,170 3 

***4963** ESPINOSA GARCÍA, ANA 6,850 3 

***3527** ESPINOSA MORA, ALICIA 7,750 3 

***2968** ESPINOSA MURCIA, MANUEL 6,711 3 

***3576** ESPINOSA PÉREZ, IVÁN 6,500 3 

***2486** ESPINOSA RUIZ, ZAIRA 7,500 3 

***8310** ESQUITINO MÉNDEZ, LUCIA 6,300 3 

***6436** ESSOUFI, MARWA 6,850 3 

***9775** ESTÉBANEZ MOSCARDÓ, MAR 5,920 3 

***2528** ESTEVE MOYA, NATALIA 7,320 3 

***7735** ESTÉVEZ POLO, MARTA 6,570 3 

***7120** EVDEEVA, VALERIIA 5,655 3 

***9363** EXPÓSITO ANTÓN, MARTA 6,930 3 

***0076** FABRA RODRÍGUEZ, MARÍA   1 

***3502** FALCO GARCÍA, PAULA 6,500 3 

***3452** FALCO GONZÁLEZ, HÉCTOR 7,090 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 15 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***6091** FARKAS , MARÍA KARINA 9,318 3 

***9432** FARULLA DE LOS SANTOS, CHANTAL 7,020 3 

***2632** FATINE, WIDAD 6,824 3 

***2314** FAUS FERRER, LAURA 8,860 3 

***9406** FELIPE BLANES, NEREA 9,160 3 

***8693** FELIPE MUÑOZ, HUGO 5,740 3 

***3146** FENOLL MAS, LUCIA 8,929 3 

***3509** FERNÁNDEZ AGUILERA, SONIA 6,920 3 

***4443** FERNÁNDEZ ÁLAMO, LUIS MIGUEL 7,500 3 

***4321** FERNÁNDEZ ARCE, NOELIA 6,976 3 

***7093** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARTA 7,400 3 

***0853** FERNÁNDEZ GARCÍA, LAURA 6,260 3 

***2607** FERNÁNDEZ HERRERA, VICTORIA 5,500 3 

***1679** FERNÁNDEZ HERRERO, LUCIA 9,000 3 

***0932** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SARA 7,232 3 

***5357** FERNÁNDEZ MANZANERA, REBECA 6,780 3 

***2302** FERNÁNDEZ MARÍN, RODRIGO ANDRÉS 7,070 3 

***3883** FERNÁNDEZ MATEU, FRANCISCO 5,940 3 

***2888** FERNÁNDEZ MORALES, ALEJANDRO 6,270 3 

***8724** FERNÁNDEZ PASTOR, ALEJANDRO 7,900 3 

***3449** FERNÁNDEZ PÉREZ, MARTA 6,880 3 

***1330** FERNÁNDEZ UBEDA, ADRIÁN 7,820 3 

***9259** FERNÁNDEZ VILELLA, YOLANDA 6,230 3 

***5953** FERNÁNDEZ, JAVIER   1 

***2379** FERRÁNDEZ GONZÁLEZ, JAVIER 5,900 3 

***2369** FERRÁNDEZ MARÍN, DAVID 5,750 3 

***8215** FERRÁNDEZ MARTÍNEZ, MARINA 7,045 3 

***2357** FERRÁNDEZ PEREA, DANIEL 6,788 3 

***4003** FERRÁNDEZ SIRVENT, LORENA 7,670 3 

***4945** FERRÁNDIZ  VERGARA, CAMILA 6,170 3 

***9675** FERRÁNDIZ TECLES, RAQUEL 8,860 3 

***9352** FERRÁNDIZ VÁZQUEZ, CARLOS 6,310 3 

***2984** FERRANDO BARBERA, MIGUEL ÁNGEL 6,780 3 

***2061** FERRANDO FERRER, JORGE 6,330 3 

***2497** FERRER VERA, MELINA STEFANIA 6,500 3 

***5404** FIEL BERBEJAL, PABLO 7,800 3 

***4757** FIGUEREDO FERNÁNDEZ, ANTONIO 6,340 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 16 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***7441** FIGUERUELO GONZÁLEZ, MARINA 7,600 3 

***4157** FILIPOV GEORGIEV, ALEXANDAR TIHOMIR 6,226 3 

***1532** FLORCZYK PYTLARSKA, IGOR 6,624 3 

***1046** FLORES CHINCHILLA, NATALIA 7,050 3 

***7349** FONS, LUCIA   1 

***4531** FONTALVO RECUERO, JAIMY VALENTINA 6,190 3 

***1909** FRACHIA, IVANA ANALY 7,340 3 

***3713** FRANCO CHELSO, MIGUEL ÁNGEL 6,030 3 

***3760** FRESNEDA DURAN, ALEJANDRO 7,110 3 

***0795** FRESNEDA LLOPIS, LINA 7,250 3 

***9530*** FUENTES BEIZA, ANTONIA PAZ 7,050 3 

***9199** FUENTES JIMÉNEZ, AIDA 6,170 3 

***9647** FUMERO BRITO, DANIELA 6,600 3 

***7695** FUSTER GARCÍA DE GAMARRA, ARANTXA 6,850 3 

***2898** FUSTER NAVARRO, FERRAN   1 

***4667** GADEA SIGNES, ISAAC   1 

***6548** GAITÁN VARGAS, JIMENA 7,380 3 

***4639** GALERA MARTÍNEZ, PATRICIA 9,290 3 

***9612** GALINDO LÓPEZ, IRENE 8,200 3 

***9276** GALINDO MULERO, JAVIER  7,220 3 

***8423** GALIPIENSO TENZA, ALEJANDRO 6,930 3 

***3159** GALLARDO MARTINS, HÉCTOR 6,950 3 

***8495** GALLARDO SERRANO , CARMEN 5,500 3 

***9743** GALLICHIO DUCKWEN, VALENTINO 7,284 3 

***4351** GALVAÑ ALBEROLA, PABLO 6,360 3 

***3304** GALVAÑ MAS, DOLORES 6,300 3 

***4763** GÁLVEZ  MALDONADO, MARÍA JOSÉ 7,974 3 

***9177** GAMBÍN VILATO, IÑAKI 6,340 3 

***5779** GÁMEZ CARTAGENA, FERNANDO TOMAS 7,410 3 

***5580** GAO, SHANG   2 

***9540** GARCÍA ALBARRACÍN, MARCOS 8,519 3 

***2212** GARCÍA ALCARAZ, DANIEL 5,720 3 

***3740** GARCÍA ALEDO, LAURA   1 

***0140** GARCÍA ANDREU, HELENA 7,400 3 

***5384** GARCÍA ANTÓN, EVA 9,232 3 

***1528** GARCÍA BAEZA, IRENE   1 

***3020** GARCÍA BIENDICHO, SERGIO 6,240 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 17 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***2606** GARCÍA BLÁZQUEZ, ANTONIO ÁNGEL 8,510 3 

***7396** GARCÍA BOTELLA, SILVIA 7,248 3 

***8369** GARCÍA BRITO, EDITH DEL CARMEN  8,190 3 

***9297** GARCÍA CAÑIZARES, PEDRO 8,301 3 

***7839** GARCÍA CEACERO, ISABEL 6,000 3 

***0206** GARCÍA CESPEDOSA, LAURA   1 

***3345** GARCÍA ESQUER, RUBÉN 5,850 3 

***0974** GARCÍA ESTEVE, IVÁN 7,206 3 

***8466** GARCÍA FLOR, SARA 8,310 3 

***3679** GARCÍA GALÁN, LAURA 6,830 3 

***5708** GARCÍA GARCÍA, ALBERTO 7,280 3 

***7989** GARCÍA GARCÍA, ENEKO 6,550 3 

***9824** GARCÍA GARCÍA, LAURA 5,870 3 

***4077** GARCÍA GARCÍA, PAULA 6,650 3 

***5804** GARCÍA GARCÍA, SARA 5,909 3 

***8424** GARCÍA GIL, JOAQUÍN 7,310 3 

***7780** GARCÍA GIL, SOFIA 9,330 3 

***9587** GARCÍA GÓMEZ, JOSÉ LUIS 6,200 3 

***4799** GARCÍA GUISADO, ÁLVARO 6,560 3 

***5134** GARCÍA HERNÁNDEZ, MARTA 6,470 3 

***9805** GARCÍA HERRÁIZ, CARLOS 6,292 3 

***1170** GARCÍA HETUN, ANA LUCIA 5,774 3 

***1725** GARCÍA LAYA, ÁNGEL MANUEL 5,500 3 

***3138** GARCÍA LÓPEZ, LUCIA 6,780 3 

***9335** GARCÍA MARISCAL, GEMA 7,840 3 

***1266** GARCÍA MASIP, LAIA 7,684 3 

***4697** GARCÍA MOLINA, ALBA 9,550 3 

***6614** GARCÍA MOLINERO, CARLOS 8,330 3 

***1066** GARCÍA MUÑÍO, IRENE 8,640 3 

***9727** GARCÍA NACHER, ÁGATA 9,240 3 

***0328** GARCÍA NAVARRO, ESTHER 7,100 3 

***9126** GARCÍA NAVARRO, PEDRO JUAN 6,950 3 

***4568** GARCÍA ORTUÑO, JUAN 6,940 3 

***2988** GARCÍA PASCUAL, ANA MARÍA 5,500 3 

***3694** GARCÍA PASCUAL, CARLOS 8,580 3 

***6412** GARCÍA QUINTO, ERNESTINA 6,900 3 

***4609** GARCÍA QUINTO, LUCIA DE MARÍA 8,270 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 18 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***4995** GARCÍA RAMON, PAULA LI 8,760 3 

***3768** GARCÍA REQUENA, MARTA 9,070 3 

***6522** GARCÍA ROCAMORA, ALEJANDRA 5,790 3 

***8138** GARCÍA RUIZ, MIREIA 8,060 3 

***7083** GARCÍA SÁNCHEZ, LUCIA 6,100 3 

***4347** GARCÍA SÁNCHEZ, SANDRA 7,100 3 

***2945** GARCÍA SEGURA, CARMEN 6,600 3 

***3352** GARCÍA SOLER, ANDREA 6,106 3 

***3698** GARCÍA TORRECILLAS, SONIA 6,170 3 

***9054** GARRIDO LEDESMA, SERGIO 7,450 3 

***8448** GARRIGA GARCÍA, AMANDA 6,147 3 

***4605*** GARZÓN LOOR, NICOLE ALEXANDRA 7,780 3 

***4110** GAUCHER BLANCO, ALBA 6,980 3 

***7186** GIJÓN MOYA, ALBA 6,200 3 

***8681** GIL GARCÍA, OSCAR 6,300 3 

***8555** GIL GIRONA, VERÓNICA 6,390 3 

***2967** GIL HERNÁNDEZ, EMIL ALFONSO 7,860 3 

***9890** GIL RUBIO, VANESA MARÍA 7,490 3 

***2750** GIL RUIZ, MARÍA 6,560 3 

***2909** GILER SANTÍN, KIMBERLY DAYANARA 7,070 3 

***4347** GIMÉNEZ FAJARDO, PAOLA 6,900 3 

***8905** GIMÉNEZ MATÁIX, GUILLERMO 7,200 3 

***3385** GIMENO CARMONA, NAYARA 8,000 3 

***1274** GIMENO SASAN, IRIS 6,630 3 

***7530** GINER IVORRA, PEDRO 9,160 3 

***4250** GINGA, ALEXANDRO RAÚL 5,500 3 

***5959** GIRÓN LÓPEZ, JAVIER 7,720 3 

***6739** GIRONA GARCÍA, ENRIQUE 7,000 3 

***6229** GMIH, OUSSAMA 6,170 3 

***5367** GOMARIZ LÓPEZ, MARTA 6,300 3 

***6032** GOMES MENDES, MISSIA 7,118 3 

***3692** GOMES PALACIOS, JERSON 6,312 3 

***4444** GÓMEZ BLÁZQUEZ, MARINA 8,100 3 

***7935** GÓMEZ CALATAYUD, ALBA 6,360 3 

***5801** GÓMEZ CORMA, PAOLA 7,030 3 

***3104** GÓMEZ EGEA, MARCOS 8,000 3 

***7141** GÓMEZ GILABERT, LUIS 5,750 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 19 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***2870** GÓMEZ LEAL, MAR 9,380 3 

***4425** GÓMEZ LIDÓN, ALEJANDRO 5,500 3 

***8041** GÓMEZ PANTOJA GARCÍA, ANDREA 8,260 3 

***2433** GÓMEZ PEREIRA, JOSÉ RAFAEL 7,420 3 

***1759** GÓMEZ RUBIO , CARLOS 6,800 3 

***4981** GÓMEZ SABATER, MARÍA 6,200 3 

***8192** GÓMEZ SÁNCHEZ, ISABEL YANJU 6,630 3 

***4030** GÓMEZ TERUEL, YAHIZA 6,300 3 

***9771** GONZÁLEZ  GONZÁLEZ , PAOLA VALENTINA  7,000 3 

***9190** GONZÁLEZ  SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR 7,060 3 

***6133** GONZÁLEZ ALCOBRE, SAMUEL 9,160 3 

***9759** GONZÁLEZ BORDERA, LORENA 5,700 3 

***0451** GONZÁLEZ DOMENECH, PATRICIA 8,278 3 

***4265** GONZÁLEZ ESCOLANO, JOSÉ MARÍA 5,812 3 

***6191** GONZÁLEZ FUSTER, CARMEN 7,150 3 

***0273** GONZÁLEZ GARCÍA, LETICIA 8,630 3 

***7107** GONZÁLEZ GÁZQUEZ, SARA MARÍA 9,310 3 

***5265** GONZÁLEZ GÓMEZ, SERGIO 6,510 3 

***3044** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANGELA 5,750 3 

***6186** GONZÁLEZ GOYHENESPE, EMILIO 6,270 3 

***5507** GONZÁLEZ HERMOSO, IVÁN 7,110 3 

***2961** GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, LUCIA 5,934 3 

***3780** GONZÁLEZ HILARIO, MARÍA 6,240 3 

***3729** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, RAFAEL 5,860 3 

***1530** GONZÁLEZ LÓPEZ, JAIME 7,250 3 

***1470** GONZÁLEZ LÓPEZ, VÍCTOR 5,880 3 

***7363** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, CARLOS 8,130 3 

***2962** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL PILAR 6,530 3 

***3716** GONZÁLEZ PALOMINO, LUCIA 7,600 3 

***7614** GONZÁLEZ PASTOR, ANTONIO 6,900 3 

***9603** GONZÁLEZ PICO, EMILIA 6,050 3 

***9079** GONZÁLEZ RICHART, ANGELA 7,350 3 

***5617** GONZÁLEZ SANTOS, PAULA 6,030 3 

***5449** GONZÁLEZ SEVILA, SERGIO 6,170 3 

***3653** GONZÁLEZ VALERO, ANA 7,860 3 

***3653** GONZÁLEZ VALERO, MARÍA 8,130 3 

***8298** GONZÁLEZ ZERQUERA, GIORDANO GASPAR 6,850 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 20 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***3415** GONZÁLVEZ MATEO, BERTA 9,652 3 

***3828** GONZÁLVEZ PÁRRAGA, LAURA 6,230 3 

***3090** GONZÁLVEZ SANSANO, HUGO 6,390 3 

***2621** GRACIA FERRANDO, VANESSA 6,100 3 

***0868** GRACIA VICENTE, LAURA 7,430 3 

***9436** GRAO GÓMEZ, LAURA 9,749 3 

***6599** GRIGORE PÉREZ, LEIRE 6,500 3 

***4675** GUAN , YUWEI 9,250 3 

***6393** GUARDIOLA CAVA, BLANCA 5,316 3 

**538** GUERRA RODRÍGUEZ, GABRIELA 6,910 3 

***3073** GUERRERO GONZÁLEZ, AROA 7,860 3 

***7261** GUIJARRO BARCELÓ, NATALIA 8,710 3 

***9452** GUILABERT MARTÍNEZ, JAVIER 7,630 3 

***4444** GUILABERT SEGURA, LUCIA 7,490 3 

***5454** GUILLEN CANO, SANTIAGO 6,170 3 

***7225** GUILLEN MUÑOZ, HUGO 9,269 3 

***8929** GUILLO ANTÓN, ALBA 7,400 3 

***4342** GUIRADO ALARCÓN, FRANCISCO JAVIER 7,000 3 

***4069** GUIRAO OLMEDO, JOSÉ ENRIQUE 8,220 3 

***8458** GUMA VILLAVERDE, ANA DEL PILAR 6,390 3 

***3084** GUMBAO REVERTE, ALBA 6,190 3 

***6692** GURALIUC, CORINA ALEXANDRA 5,820 3 

***2718** GUTIÉRREZ ARQUES, MARCOS 6,930 3 

***8437** GUTIÉRREZ MADRID, DANIEL 8,100 3 

***2936** GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, ANTHONY JOSÉ 7,500 3 

***0672** GUTIÉRREZ PEREIRA, JAVIER 8,300 3 

***4446** GUTIÉRREZ REAL, RUBÉN 6,250 3 

***6768** GUTIÉRREZ VEGA, SIRA MARISA 6,170 3 

***2569** HADDOUTI EL BAKKALI, ISMAIL 6,258 3 

***6563** HAFIDI, SOUKAINA 5,900 3 

***9456*** HAJFANI, MEHDI 5,622 3 

***2935** HAJJAM , MOHAMED EL GHALY 0,000 3 

***9162** HAMZAOUI MACHROUHI, ASYA 5,770 3 

***4489** HARTMANN RIVERO, THEO 7,287 3 

***0130** HARUTYUNYAN GEVORGYAN, ERIK 7,100 3 

***9304** HASKI TARFOUS , ISMAIL 5,700 3 

***2980** HEREDIA MANZANO, FABIOLA ARACELY 5,610 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 21 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***3659** HERMIDA BARRERA, CLAUDIA 8,398 3 

***9079** HERMÓGENES VALERO, MARÍA DEL MAR 6,150 3 

***0054** HERNÁNDEZ BAQUERO, MARÍA 5,960 3 

***8170** HERNÁNDEZ BERNABÉU, REBECA 8,309 3 

***9871** HERNÁNDEZ ESPINOSA, OSCAR 6,950 3 

***1350** HERNÁNDEZ GARCÍA, CAYETANA 6,920 3 

***3692** HERNÁNDEZ GÓMEZ, MARCOS 7,521 3 

***3628** HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, DESIREE 8,450 3 

***2616** HERNÁNDEZ MOYA, SARA 7,000 3 

***8386** HERNÁNDEZ ONOFRE, FERNANDO 6,400 3 

***5860** HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA 7,670 3 

***2984** HERNÁNDEZ TYNIS, ESTEFANÍA 6,078 3 

***8598** HERRANZ MARTÍNEZ, ALBA 7,170 3 

***7341** HERRERO LESEDUARTE, EUGENIO DAVID 6,390 3 

***2764** HERREROS JIMÉNEZ, MARTA 6,100 3 

***3424** HIDALGO GUILABERT, FRANCISCO JOSÉ 8,000 3 

***3773** HIGUEROS MUÑOZ, INÉS 6,780 3 

***9949** HIJANO CALDERÓN, FRANCISCO JAVIER 8,120 3 

***9469** HINOJOSA ZABALA, VÍCTOR ADRIÁN 6,143 3 

***9813** HORCAJO VÉLEZ, ITZIAR 7,660 3 

***4796** HOY, MICHAEL   1 

***3113** HUARACHI MIRANDA, JHEISON JHAMIL 7,540 3 

***8633** HUERTA GONZÁLEZ, MIREIA   1 

***7061** HUERTAS CAMACHO, SARA   1 

***6611** HURTADO  MIRALLES, NATALIA 7,180 3 

***9991** HURTADO MUÑOZ, MIRIAM 7,645 3 

***3858** HURTADO VICENTE, YERAY 8,720 3 

***8578** IAMANDI, ÁNGEL LUIS 7,380 3 

***6032** IBÁÑEZ MESA, ARIANA 8,769 3 

***3537** IBARRA SERRANO, OLGA 7,400 3 

***6853** IBARZ MANUEL, BELÉN 6,670 3 

***3536** IBELAID FAID, MOUNIA 8,640 3 

***2900** ILLIDGE VILLAMIZAR, DANIEL 6,730 3 

***3598** INFANTES PASTOR, AVRIL 6,240 3 

***9274** IORDAN, MIHAELA ANDRA 6,500 3 

***9205** IRLES SÁNCHEZ, ADRIÁN 6,060 3 

***1445** ISERTE MARTÍNEZ, NEKANE 6,250 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 22 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***3076** ISSAOUI, OLAYA 6,100 3 

***3456** IZQUIERDO CALERO, MIRIAN 8,250 3 

***8324** JAÉN BERNA, JULIA 7,470 3 

***0424** JAÉN JIMÉNEZ, NAYRA   1 

***5482** JAÉN MUÑOZ, CARLA 5,500 3 

***8476** JAÉN SOLER, MANUEL 6,130 3 

***6371** JANNAH, OUISSAL 6,270 3 

***2222** JARA FERNÁNDEZ , JOSÉ MIGUEL  6,710 3 

***3659** JEREZ FUENTES, CRISTÓBAL 8,380 3 

***3364** JIMA BLACIO, DAVID  7,900 3 

***3892** JIMÉNEZ ABAD, MERCEDES   1 

***3561** JIMÉNEZ CODERCH, CRISTINA 6,860 3 

***3019** JIMÉNEZ COLL, EMILIO JOSÉ 7,200 3 

***7781** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, LIDIA 6,491 3 

***1321** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ALBERTO 8,670 3 

***0617** JIMÉNEZ JUAN, CRISTINA 7,908 3 

***4934** JIMÉNEZ SESEÑA, CELIA 7,300 3 

***2783** JIMÉNEZ, MANOLO   1 

***7102** JOUHAR, ABIR 6,170 3 

***8228** JOUNI CHOKRI, MARÍA 8,925 3 

***0788** JOVER MONTELEGRINO, ROGER 7,400 3 

***8336** JUAN SERRANO, DANIEL 6,700 3 

***2434** JUANES MUT, LUCIA DE 6,500 3 

***0690** JUÁREZ VIDAL, MAYA 6,202 3 

***0816** JULIA CANTO, ESTELA 6,300 3 

***0730** JURADO LÓPEZ, LAURA 6,760 3 

***7366** KAMAL EL DIN PARRA, ANAS 6,880 3 

***3145** KANEVSKAYA OLIYNYK, KRISTINA 8,676 3 

***3874** KERKAR ABBAS, ABIR 5,500 3 

***4636** KHATTABI DOUHAL, MOHAMMED 6,190 3 

***0062** KNAACK, IRIS SHAKIRA 6,591 3 

***3552** LABOUR CUEVAS, ROMELI OMAR 7,900 3 

***9350** LADRIÑÁN GONZÁLEZ, GLORIA 6,607 3 

***3598** LAGUIA BRAVO, ANDRÉS 7,398 3 

***4128** LAÍNEZ GÓMEZ, MARÍA 6,440 3 

***2781** LARROSA GÓMEZ, MIREIA 5,940 3 

***2938** LAVAYEN QUIMIS, NOELIA 6,130 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 23 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***3802** LAZAR, NATALIA ANDRADA 7,130 3 

***3888** LÁZARO SERRANO, CARMEN 6,900 3 

***2836** LEAL MANZANERA, CECILIA 7,900 3 

***8944** LEDESMA NAVARRO, CRISTINA 7,280 3 

***8912** LEIVA MARTÍNEZ, JORGE 7,280 3 

***6788** LENCINA DIAZ, MARÍA 6,700 3 

***4382** LEÓN ALEGRÍA, YURIAN 7,220 3 

***8059** LIEBANA RUS, JOSÉ MIGUEL   1 

***0114** LILLO HERRERO, CLAUDIA 7,600 3 

***2229** LINUESA PÉREZ, MARÍA DOLORES 7,000 3 

***4031** LIÑÁN VAÑO, LOURDES 5,890 3 

***2476** LIZZ VALENCIA, JOSÉ DAVID 7,500 3 

***5322** LLAVES CUEVAS, BALMA   1 

***9036** LLEDÓ GARCÍA, PABLO 8,110 3 

***4644** LLEDÓ MARTÍNEZ, PAU 6,550 3 

***1580** LLINARES SIRVENT, MARÍA VICTORIA 9,394 3 

***8226** LLOPIS MAS, NURIA 7,650 3 

***3685** LLOPIS RAMON, MONSERRAT DEL CARMEN 7,680 3 

***4436** LLORENS MIRA, IRENE 8,790 3 

***5435** LLORENTE NAVALÓN, LUCIA 6,240 3 

***7337** LLUCH MARTÍNEZ, LUCAS 5,850 3 

***4523** LÓPEZ  LORENZO , NEREA 5,980 3 

***6209** LÓPEZ - PARRA VERDÚ, CARLOS 7,900 3 

***0687** LÓPEZ ALONSO, LORENA 8,536 3 

***4336** LÓPEZ AYLLÓN, LUCIA 6,880 3 

***3493** LÓPEZ BALAGUER, MIGUEL ÁNGEL 8,590 3 

***4228** LÓPEZ CAMPILLO, ROMEO 6,524 3 

***3550** LÓPEZ CÁNOVAS, MARÍA 6,890 3 

***2512** LÓPEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN 8,500 3 

***7556** LÓPEZ FORNÉS, VÍCTOR 8,880 3 

***0928** LÓPEZ GARCÍA, FÉLIX 7,140 3 

***8469** LÓPEZ GARCÍA, FRANCISCO 7,790 3 

***3169** LÓPEZ GARCÍA, JORGE 6,540 3 

***2722** LÓPEZ GUILABERT, LORENA 7,380 3 

***0518** LÓPEZ IVORRA, ENRIQUE 8,592 3 

***4053** LÓPEZ LÓPEZ, ÁLVARO 6,360 3 

***0870** LÓPEZ MÁRQUEZ, JORGE JAVIER 5,500 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 24 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***9293** LÓPEZ MARTÍNEZ, MARTA 9,538 3 

***9807** LÓPEZ MARTÍNEZ, NICOLAS 6,300 3 

***5425** LÓPEZ MERCADER, CLAUDIA 6,490 3 

***6261** LÓPEZ NÚÑEZ, ANDREA 7,830 3 

***5483** LÓPEZ PERAL, LUCIA 8,340 3 

***0350** LÓPEZ PUERTO, PABLO 6,470 3 

***0375** LÓPEZ REQUENA, MARÍA 6,530 3 

***4303** LÓPEZ RODRÍGUEZ, NEREA 6,050 3 

***7924** LÓPEZ ROLDAN, DANIEL ANDRÉS 8,034 3 

***3066** LÓPEZ RUIZ, ANDREA 7,830 3 

***3109** LÓPEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 5,500 3 

***0630** LÓPEZ-NIETO SEMPERE, ALBERTO 8,690 3 

***0630** LÓPEZ-NIETO SEMPERE, ÁLVARO 8,450 3 

***0724** LORENCIO FORMOSO, NURIA 6,100 3 

***7041** LORENTE HERNÁNDEZ, MARIELA 7,260 3 

***3296** LORENZO CATAÑO, ADRIÁN DE LOS REYES 5,590 3 

***4928** LOUZAN, VIOLETA 6,910 3 

***2714** LOZANO GALVÁN, LAURA 6,580 3 

***9952** LUCAS ALARCÓN, ALBERTO 8,827 3 

***5790** LUCIA CAMPOS, NEREA 7,460 3 

***6648** LUENGO DIEZ, MERITXELL 7,850 3 

***4044** LUJAN LUCAS, NEREA 8,294 3 

***0872** LUMPERT PALACIOS, ANGELA 7,340 3 

***4755** LUNA CAÑADAS, GLORIA 6,040 3 

***9608** LUQUE GALLARDO, CLAUDIA 7,450 3 

***1294** LUZÓN DIAGO, FRANCISCO JAVIER 8,340 3 

***3375** LUZÓN TORRES, LIDIA 9,230 3 

***2135** MACIA CARRASCO, NEREA 7,600 3 

***9382** MACIÁ MENDIOLA, ALICIA 7,500 3 

***4388** MACIA MORENO, OSCAR 8,750 3 

***1698** MACIA SEMPERE, JAVIER 7,370 3 

***6996** MADINYH EGEA, JOEL 6,270 3 

***8164** MAESTRE CORBACHO, MIGUEL 6,640 3 

***9479** MAESTRE SANSANO, LAURA 6,480 3 

***9398** MAESTRO MATEO, IKER 5,307 3 

***0362** MAESTRO ROMERO, PEDRO 6,860 3 

***4283** MANCEBO RIBEIRO, ANDREA 5,500 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 25 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***8358** MANCHÓN DAVO, MANUEL 8,040 3 

***2048** MANCUELLO  GONZÁLEZ, ROCÍO ELIZABETH 6,850 3 

***5377** MANZANARES ZAMORA, FRANCISCO JOSÉ 5,930 3 

***2159** MANZANARO NAVARRO, LUCIA 7,170 3 

***2113** MANZANERA  TEBAR, ALICIA 7,380 3 

***2185** MANZANERA PASCUAL, LUCIA 7,830 3 

***5380** MANZANO GONZÁLEZ, JUAN LUIS 8,430 3 

***3289** MARCO IBÁÑEZ, ANABEL 6,510 3 

***4769** MARCO SORIANO, SOFIA 6,180 3 

***4891** MARCOS ARISPE, IRENE 8,400 3 

***8128** MARHUENDA ASENSIO, AIMAR 8,300 3 

***9641** MARÍN CANDELA, CARMEN JIANG 7,542 3 

***7219** MARÍN GIMÉNEZ, CELIA 9,580 3 

***7667** MARINO LÓPEZ, MALENA ESPERANZA   1 

***9450** MAROTO SERRANO, FABIOLA 6,766 3 

***4125** MARQUES MOLINA, ÁLVARO 5,860 3 

***8535** MARROQUÍ JUÁREZ, ALEIDA 5,810 3 

***2733** MARTÍ  FUENTES, NAZARET 6,244 3 

***9292** MARTÍ  GRAN, DAVID ÁNGEL 7,400 3 

***9751** MARTÍ VIZCAINO, ELENA 5,500 3 

***2776** MARTIN CABEZUELO, FERNANDO 7,240 3 

***0497** MARTIN ORTIZ, CAROLINA 9,055 3 

***6567** MARTÍNEZ ALARCÓN, BELÉN 6,690 3 

***8379** MARTÍNEZ AMORÓS, ALEJANDRO 6,900 3 

***0265** MARTÍNEZ BERENGUER, ÁLVARO 6,030 3 

***3011** MARTÍNEZ BERMEJO, ELENA 5,994 3 

***9253** MARTÍNEZ BORRAS, ANTONIO   1 

***4309** MARTÍNEZ CABRERA, LUCIA 8,166 3 

***4219** MARTÍNEZ CANDELA, NAIARA 7,050 3 

***8332** MARTÍNEZ CLAROS, ALEJANDRA 5,930 3 

***3092** MARTÍNEZ CUENCA, MARÍA 7,430 3 

***3507** MARTÍNEZ FERRER, CARLA 6,910 3 

***2702** MARTÍNEZ FUNES, MARÍA TERESA 6,700 3 

***4159** MARTÍNEZ GARCÍA, ANTONIO DAVID 7,955 3 

***4460** MARTÍNEZ GIL, CARLA 7,500 3 

***2880** MARTÍNEZ GIL, MIGUEL 6,910 3 

***4644** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ALBERTO 6,000 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 26 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***5646** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ANTONIO 7,780 3 

***4211** MARTÍNEZ GONZÁLVEZ, LUCAS 6,836 3 

***4867** MARTÍNEZ GUILLO, CRISTIAN 8,040 3 

***1758** MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, BORJA 6,514 3 

***9522** MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, CRISTINA 6,800 3 

***4619** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ANA LUISA   1 

***9160** MARTÍNEZ IBÁÑEZ, ÁLVARO 7,450 3 

***3565** MARTÍNEZ LAJARÍN, RUBÉN 7,100 3 

***0425** MARTÍNEZ LÓPEZ, ALBERTO VICENTE 6,100 3 

***9357** MARTÍNEZ LÓPEZ, CAROLINA 9,352 3 

***9562** MARTÍNEZ LÓPEZ, JAVIER ISIDORO   1 

***9345** MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA 6,180 3 

***7614** MARTÍNEZ LÓPEZ, OSCAR JAVIER 6,000 3 

***0053** MARTÍNEZ MANCHÓN, HÉCTOR 8,140 3 

***2738** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, LARA 9,294 3 

***1336** MARTÍNEZ MELERO, INMACULADA 8,630 3 

***9675** MARTÍNEZ MICO, LAURA 6,800 3 

***0467** MARTÍNEZ MOLTÓ, PAOLA 8,670 3 

***3278** MARTÍNEZ MONTOTO, ROCÍO 7,000 3 

***2206** MARTÍNEZ MORA, MARINA 6,380 3 

***2975** MARTÍNEZ MUÑOZ, SARA 5,500 3 

***2751** MARTÍNEZ MUÑOZ, ZAIRA 5,984 3 

***1491** MARTÍNEZ NÚÑEZ, ADRIÁN 6,170 3 

***2618** MARTÍNEZ PARRES, NOELIA 6,580 3 

***5844** MARTÍNEZ PATÓN, BELÉN 8,520 3 

***4066** MARTÍNEZ RUIZ, LUCIA 7,000 3 

***4378** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, LARA 7,270 3 

***5502** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, PAULA 7,510 3 

***4020** MARTÍNEZ SANJUAN, ALMUDENA 6,900 3 

***9059** MARTÍNEZ SEGURA, MARÍA 8,510 3 

***2192** MARTÍNEZ SERNA, ALEJANDRO 6,300 3 

***8575** MARTÍNEZ TOVAR, RAQUEL   1 

***3004** MARTÍNEZ VAL, PAULA 6,240 3 

***4575** MARTÍNEZ VALTUEÑA, ISABEL 6,190 3 

***0455** MARTÍNEZ ZARAGOZA, VÍCTOR 5,880 3 

***3890** MARTINOVA IVANOVA, MIRELA 6,540 3 

***4172** MAS GONZÁLEZ, ALEJANDRA 6,420 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 27 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***4055** MAS JUAN, JOSÉ ANTONIO 6,290 3 

***5053** MAS PÉREZ, FERNANDO 5,930 3 

***4505** MAS REQUENA, JOSÉ 8,650 3 

***4490** MAS, ADRIÁN   1 

***3390** MATALLANA RUIZ, FRANCISCO 7,966 3 

***9767** MATAMALA MARTÍNEZ, DAFNE 7,783 3 

***3613** MATCHENKO MATCHENKO, EKATERINA 8,070 3 

***9762** MATEO RUIZ, NOAH 5,500 3 

***6893** MATESANZ MARTIN, JAVIER 6,600 3 

***4494** MATEU CAMPILLO, LUIS SILVESTRE 6,188 3 

***9182** MATEU RODRÍGUEZ, MARINA 6,630 3 

***3805** MATOS FERRERAS, ERICKA MARILUZ 6,060 3 

***3745** MAYA SÁNCHEZ, ARIADNA 7,270 3 

***0128** MAYANCELA ZHININ, MARIANA DE JESÚS 6,170 3 

***3051** MAYOR PÉREZ, ELISA 5,611 3 

***6348** MEDEIROS DOS SANTOS, ROBERTA CARLIANE 7,840 3 

***4013** MEDINA HEREDIA, PILAR   1 

***3712** MEDINA MARTÍNEZ, BARBARA 6,530 3 

***9436** MEDINA NAVARRO, MARÍA 6,650 3 

***4209** MEDRANO VILLASMIL, ÁNGEL ANDRÉS 5,840 3 

***1950** MEFTAH BOUHJARI, AMIRA 6,200 3 

***4270** MELERO GEA, JENNIFER 7,350 3 

***3695** MELERU, IULIAN   1 

***7228** MELIÁ ALONSO, NATALIA 7,940 3 

***6402** MENCHI HAJJI, JAMAL 6,390 3 

***4321** MÉNDEZ FERNÁNDEZ, CARMEN 6,700 3 

***2097** MENDOZA GÓMEZ, LUCIA 6,190 3 

***9303** MENGHOUR, MARÍA 5,500 3 

***4463** MERELO BOLÍVAR, CARLOS 6,532 3 

***3538** MÉRIDA COLMENERO, SERGIO 5,900 3 

***3454** MERINO LLOPIS, NAHIA 6,100 3 

***3193** MERLÁN GRIGORE, ANDREEA 9,000 3 

***1935** MEROÑO ÑÍGUEZ, AITANA 6,550 3 

***4219** MESQUITA GONZÁLEZ, MANNUELLA 5,312 3 

***4548** MICKEVICIUTE, DEIMANTE 7,010 3 

***7444** MIKADZE, TEKLE 6,210 3 

***3206** MÍNGUEZ GARCÍA, ELENA 6,530 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 28 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***2226** MIRA CATALÁ, ELENA 8,690 3 

***0876** MIRA PALACIOS, ALICIA 7,940 3 

***1722** MIRA SANTOS, MARINA 7,500 3 

***3868** MIRALLES PASTOR, CARLOS 6,320 3 

***4355** MIRALLES PERAILE, MARCOS 6,410 3 

***7282** MOHAMED BENTOUA, YASMINA 6,590 3 

***9880** MOHAMED ORTEGA, YOBA 8,350 3 

***9523** MOLINA BOTÍ, GORKA 6,450 3 

***2789** MOLINA DIAZ, MARIELA 7,350 3 

***3295** MOLINA GIL, JUAN ADRIÁN 6,600 3 

***6871** MOLINA GÓMEZ, PAULA   1 

***2904** MOLINA MARCO, MARTINA 7,230 3 

***4817** MOLL CARRIÓ, JOAN 7,320 3 

***0338** MOLLA RIQUELME, MIRIAM 7,050 3 

***2539** MOLPECERES GÓMEZ, MÓNICA IMILCE 6,370 3 

***6021** MONASTERIO VILA, ALEJANDRO 5,890 3 

***3291** MONSERRAT MARTÍNEZ, IGNACIO 5,900 3 

***3019** MONTAÑEZ MARCO, AITANA 6,579 3 

***2595** MONTERO CARBONERAS, ALBA 7,460 3 

***0612** MORA ASÌN, DIEGO 6,000 3 

***3913** MORA ESTRADA, RAMON 6,190 3 

***8472** MORALES GONZÁLEZ, AYELEN 8,850 3 

***2331** MORALES MARÍN, MARINA 6,860 3 

***1297** MORALES MARTIN, AROA 5,940 3 

***8899** MORALES TORREGROSA, MIGUEL 7,320 3 

***2045** MORALES ZAMBRANO, XOAN NATHAN 6,194 3 

***1398** MORAN PELLITERO, ROBERTO   1 

***3426** MORENO  GÁLVEZ, ANA 8,342 3 

***9209** MORENO BUJALDÓN, MARÍA 9,766 3 

***0070** MORENO GONZÁLEZ, CELIA MEI   1 

***2905** MORENO LÓPEZ, ANA MIRIAM 6,750 3 

***0432** MORENO PAYA, MAYA 6,230 3 

***0056** MORENO SERNA, CARLOTA 6,938 3 

***3562** MORENO URREA, MARTA   1 

***0678*** MOROS PANTOJA, ANDRÉS EDOARDO 6,289 3 

***8229** MOROTE LÓPEZ, JUAN JOSÉ 6,840 3 

***8659** MOROTE UCETA, LAURA LILU 7,710 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 29 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***2518** MOUNIB, IMANE 6,260 3 

***1004** MOUNIR MJAHED, MOHAMED 5,794 3 

***3229** MOYA CASANOVES, ISIS MARÍA   1 

***4805** MOYA SERRANO, DAVID 7,720 3 

***0413** MUNERA ANDREU, LUIS MIGUEL 8,006 3 

***1762** MUÑOZ AUÑÓN, MÓNICA 6,970 3 

***8530** MUÑOZ BERDEJO, LAURA 6,650 3 

***8368** MUÑOZ CUARTERO, ENRIQUE 6,000 3 

***7904** MUÑOZ DE MIGUEL, ESTHER MARÍA 7,250 3 

***4526** MUÑOZ DONAT, OSCAR 6,390 3 

***3653** MUÑOZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO 5,500 3 

***9824** MUÑOZ MORENO, DIANA 7,270 3 

***3542** MUÑOZ MUÑOZ, FRANCISCO JOSÉ 5,500 3 

***7334** MUÑOZ SUCH, LAURA 6,720 3 

***3976** MUÑOZ VALERO, LUCIA 8,530 3 

***3747** MURCIA AVILÉS, CRISTINA 9,497 3 

***2665** MURCIA MOYA, MARÍA MERCEDES 5,765 3 

***9861** MURCIA PÉREZ, GUZMÁN 7,100 3 

***9905** MURCIANO ZAPATA, MARÍA 7,630 3 

***9531** MURUBE BAPTISTA, TERESA 6,850 3 

***2342** MUYULEMA ONATE, CAROLINA ESTEFANÍA 8,080 3 

***2440** NAREJOS BORDONADO, LAURA 7,750 3 

***0446** NASCIMBEN GUAZZELLI, BRUNO 5,740 3 

***8910** NAVARRO  MORENO, MARÍA 7,760 3 

***4390** NAVARRO ALBERCA, INÉS 6,400 3 

***1624** NAVARRO ALGABA, VERÓNICA   1 

***5382** NAVARRO BERNAD, MARTA 7,900 3 

***8322** NAVARRO GARCÍA, SANTIAGO 6,170 3 

***0017** NAVARRO LÓPEZ, ÁNGEL 5,900 3 

***9155** NAVARRO MARÍN, MARÍA 7,649 3 

***8157** NAVARRO MELGAREJO, ESTHER 7,330 3 

***8161** NAVARRO MIRA, PABLO 8,740 3 

***6111** NAVARRO VACAS, LARA 7,600 3 

***3612** NAVAS MARTIN, PAULA 8,053 3 

***2414** NGOMO NCHAMA, GERARDO EULOGIO 6,300 3 

***4537** NIETO PÉREZ, PAULA 6,050 3 

***2284** NOGUERA SOTO, LUCIA 6,217 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 30 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***4924** NOGUERA, MARÍA   1 

***7609** NOVOA SANTOS, SOFIA   1 

***1203** NSE EYENE, TERESA AUXILIADORA 6,640 3 

***8034** NÚÑEZ DOMÍNGUEZ, IVÁN 7,990 3 

***7848** ÑÍGUEZ ZAMORA, LUCIA 6,350 3 

***6589** OBRADOR REINA, CANDELA 5,500 3 

***6218** ODENI ODENI, LAURA 6,870 3 

***9207** OJEDA CAMPELLO, LUCIA 7,410 3 

***1413** OLIVA MARTÍNEZ, DAVID 6,500 3 

***1205** OLIVARES FELIPE, JAIME 7,693 3 

***7853** OLIVERO FELIZ, MARVELL 7,800 3 

***7925** OLIVOS BOZZO, GABRIELLA 7,180 3 

***3156** OLMEDO LAHOZ, SANDRA 8,140 3 

***8544** OLMO SALAZAR, GABRIELA   1 

***2780** OLTRA RUIZ, ESTEFANÍA   1 

***5190** ONCINA GIL, MARCIAL 6,890 3 

***1403** ONOFREI, MARÍA   1 

***2436** ONTENIENTE CALDERÓN, JORGE 6,240 3 

***5314** ORIETA FIGUEROA, MICAELA 6,960 3 

***3704** ORTEGA OCHOA, JUDITH 7,370 3 

***0353** ORTEGA PASTOR, LAURA 7,650 3 

***1803** ORTEGA PÉREZ, MIRIAM 7,690 3 

***3930** ORTS BLANCO, ALDARA 8,448 3 

***4044** ORTS VALERO, ALEJANDRA 6,590 3 

***3063** ORTUÑO MONTESINOS, RAMON 7,250 3 

***9745** OSUNA FRESNEDA, ENYA 6,900 3 

***5609** PADILLA JIMÉNEZ, ANA 7,547 3 

***3082** PALACIOS PÉREZ, ALEX 8,130 3 

***8500** PALAZÓN ALMODÓVAR, CARLOS 8,300 3 

***3900** PALAZÓN ESCLAPEZ, CRISTINA 6,388 3 

***9998** PALOMARES ROMERO, PATRICIA 7,780 3 

***8577** PALOMERA BENEITO, CANDELA   1 

***4102** PALOMERA BRAVO, ANA 6,880 3 

***9994** PALOMINO ALONSO, MARÍA DEL ROSARIO 7,330 3 

***5157** PANIAGUA HINOJOSA, DAYANA 7,870 3 

***5737** PANIZO QUESADA, DANIEL 7,074 3 

***3943** PARDINES MELLADO, PILAR 6,110 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 31 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***2454** PARDINES OLTRA, LAURA 6,450 3 

***2499** PARDO CUESTA, PASCUAL 7,860 3 

***6788** PARRA RUIZ, ESTHER 6,450 3 

***8610** PARREÑO MOLINA, MARIAM 7,080 3 

***2390** PASCARIU, IONUT 5,500 3 

***3994** PASCUAL GADEA, MIGUEL 7,600 3 

***8409** PASTOR AGUAYO, SANDRA 6,500 3 

***9646** PASTOR BALDA, REBECA 9,072 3 

***7385** PASTOR BONASTRE, NATALIA 5,900 3 

***8112** PASTOR CARRILLO, MARTA 7,350 3 

***8797** PASTOR GALIANA, ALIDA 7,616 3 

***2615** PASTOR LAGO, MARÍA 7,310 3 

***3299** PASTOR MARTÍNEZ, ÁLVARO 7,850 3 

***5335** PASTOR SAGASTA, LUCIA 7,310 3 

***8498** PASTOR SANJAIME, JOSÉ 7,660 3 

***6572** PASTOR VIDAL, BLANCA 6,170 3 

***1412** PATICU PARDO, LUIS MARIO 6,730 3 

***4123** PATIÑO GARCÍA, ANGELA 7,820 3 

***3629** PATO LLORCA, ABRAHAM FRANCISCO   1 

***3744** PAVÍA ALBA, DAVID 5,500 3 

***8094** PAYA LLOPIS, JUAN 5,880 3 

***9037** PAYA LÓPEZ, SOFIA 8,740 3 

***7964** PAYA ROMÁN, IGNACIO ARTEMIO 6,243 3 

***9679** PEDREÑO PÉREZ, MIGUEL 5,940 3 

***4625** PELLICER GUALDE, LAURA 6,773 3 

***1810** PEÑA SOARES, FRANCISCO 7,808 3 

***2743** PEÑALVER PÉREZ, CARLOS 6,470 3 

***5651** PEÑARRUBIA ROBERTO, LETICIA 7,120 3 

***8500** PERAL ALFONSO, DANIEL 6,850 3 

***1952** PEREA CUADRADO, LUCIA 6,000 3 

***6599** PEREA ROCAMORA, CLEMENTE 6,450 3 

***3459** PÉREZ CANDELA, PEDRO 6,220 3 

***9616** PÉREZ CASELLES, SOFIA ISABEL   1 

***9112** PÉREZ CASTILLO, BELÉN 7,900 3 

***9579** PÉREZ CONTRERAS, OSCAR 7,430 3 

***5560** PÉREZ DURA, TANIA 7,120 3 

***5442** PÉREZ GARCÍA, SOFIA 7,640 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 32 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***9453** PÉREZ GUILABERT, DANIEL 7,204 3 

***7326** PÉREZ LALLAVE, PAULA 5,500 3 

***8737** PÉREZ LINARES, MARÍA 6,560 3 

***2593** PÉREZ LUQUE, NURIA   1 

***9253** PÉREZ MARTIN, MARTA 6,500 3 

***8318** PÉREZ MERCADO, KAYLA 7,450 3 

***9536** PÉREZ MONTAVA, DAVID 7,500 3 

***8570** PÉREZ MONZÓN, NURIA 6,430 3 

***3166** PÉREZ MUÑOZ, CARMEN 7,720 3 

***3656** PÉREZ NAVARRO, CARLOS  5,500 3 

***3024** PÉREZ ORTS, MIGUEL FRANCISCO 6,220 3 

***4605** PÉREZ PARRAS, PAULA 6,780 3 

***1260** PÉREZ PARREÑO, CLARA 6,900 3 

***0384** PÉREZ PÉREZ, MARÍA MERCEDES 7,520 3 

***6582** PÉREZ REVERT, ÁLVARO 6,700 3 

***5293** PÉREZ RICO, ÁNGEL LUIS 6,630 3 

***3706** PÉREZ RODRÍGUEZ, MARCO 7,370 3 

***9533** PÉREZ RODRÍGUEZ, PABLO 6,750 3 

***4059** PÉREZ SERRANO, MARÍA   1 

***7074** PÉREZ VALIENTE, FRANCISCO JAVIER 6,260 3 

***9112** PÉREZ VIÑAS, NAHIA 6,230 3 

***8395** PERNIS GONZÁLEZ, ROSARIO 8,660 3 

***8073** PETER, ROSIO VANESA 6,400 3 

***9618** PICAZO RUBIO, BELÉN MARÍA   1 

***4139** PICO CALDERÓN, SAMUEL 7,960 3 

***2138** PINA MODREGO, LENA 9,530 3 

***1320** PINAR BLÁZQUEZ, GEMA  7,040 3 

***6463** PINEDA  BOX, ANDRÉS 5,820 3 

***0937** PINOS NAVARRO, PABLO 5,770 3 

***4656** PLAZA VICENTE, INÉS 6,600 3 

***0514** PLUAS BURGOS, SUSANA BEATRIZ 7,330 3 

***2749** PODEROSO MARTÍNEZ, ISABEL 7,270 3 

***2749** PODEROSO MARTÍNEZ, PABLO 7,500 3 

***2180** POGGIO VITALE, JULIETA ORIANA 6,220 3 

***7208** POLANCO FAJARDO, DANIEL 8,970 3 

***4618** POLO BAILE, MARINA 7,480 3 

***0644** POMAR  REVERT, ÁLVARO 6,180 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 33 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***6127** POMARES AGULLO, BORJA 5,350 3 

***7329** POMARES DIEZ, IGNACIO 6,170 3 

***7370** POMARES GALOTTO, JUDITH 7,850 3 

***0526** POMARES MARTÍNEZ, AROA 7,250 3 

***8250** POMAVILLA PILLAGA, CRISTIAN ADRIÁN 7,050 3 

***4662** PONCE BOX, MIRIAM 5,640 3 

***5218** PONS FERNÁNDEZ, MINERVA DEL CARMEN 9,546 3 

***6344** PORRAS BRAZÁLEZ, GUILLERMO 7,200 3 

***2846** PORRAS-KETTERER VERA, PAULA 7,500 3 

***2806** PORTA VIDAL, CLAUDIA 7,380 3 

***8198** POSADA MARTÍNEZ, DANIEL 7,614 3 

***4027** POVEDA GASCÓN, ALEJANDRO 6,456 3 

***3661** POVEDA RODES, ALMA   1 

***3001** POVEDA SIRVENT, ALEX 6,570 3 

***4010** POVEDANO ALMENZAR, RAQUEL 6,170 3 

***0712** PRIETO RUIZ, MARÍA ASCENSIÓN 6,650 3 

***3087** PRIETO SANCHIS, MARIO 7,550 3 

***9813** PRIOR CORTES, ANA   1 

***7029** PUCHAICELA CABRERA, ANDREA JULISSA 6,950 3 

***2975** PUCHE LOUZAN, FRANCISCO 9,300 3 

***6627** PUENTE ANDRADE, HENRIELY YORHEN 6,200 3 

***4293** PUERTA BOTELLA, LEO 6,620 3 

***3657** PUIG AGUILAR, ANALÍA BELÉN 5,726 3 

***2264** PUIG MADRID, EVA MARÍA 6,500 3 

***6621** QUECAN BERNAL, HERNANDO 5,610 3 

***3973** QUESADA RUIZ, NURIA 6,300 3 

***0916** QUÍLEZ NIETO, IVÁN 7,400 3 

***5650** QUINQUER GARCÍA, CLARA PILAR 7,870 3 

***3341** QUINTERO OCAMPO, MATÍAS 6,780 3 

***4134** QUIÑONERO FERNÁNDEZ, LUCIA 8,760 3 

***6812** RACHEDI FERNÁNDEZ, SARAH 8,846 3 

***6100** RADOSLAVOVA PETKOVA, MARIYA 6,700 3 

***1066** RADOSTINOVA HRISTOVA, DENITSA 6,890 3 

***7029** RAGNO GONZÁLEZ, ANA 6,510 3 

***9056** RAHMANI RAHMANI, NESRIN 5,920 3 

***9305** RAMÍREZ ACUÑA, SOFIA 5,396 3 

***3567** RAMÍREZ BONAL, EVA 7,490 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 34 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***0837** RAMÍREZ CRESPO, MARTA   1 

***5842** RAMÍREZ JIMÉNEZ, LUCIA 6,100 3 

***3928** RAMÍREZ PASTOR, ALEJANDRO 7,588 3 

***0969** RAMON GARCÍA, CRISTINA 6,630 3 

***4438** RAMOS BLASCO, FRANCISCO JAVIER 6,610 3 

***1633** RAMOS LÓPEZ, LOLA 7,644 3 

***5488** RAMOS LÓPEZ, YAIZA 7,180 3 

***6073** RANCHAL SANCHO, MARTA 9,550 3 

***9135** RE PALAO, PAULA 8,020 3 

***4296** RECIO GÓMEZ, JOSÉ EMILIO 6,320 3 

***0482** REIG GARIJO, PAULA 6,460 3 

***3103** REIG LOZANO, ASIER 6,680 3 

***8701** REIG VILA, SANTIAGO 6,430 3 

***7699** REMOLINA CENTRONE, ZOE NAIARA 7,500 3 

***8940** RENAU BADENES, ANA 6,510 3 

***7896** REQUENA MÁRMOL, MARINA 7,300 3 

***1193** RIAL TORRES, ALBA 6,820 3 

***7279** RICO, PAULA   1 

***8753** RIENDA FERNÁNDEZ, INMACULADA 6,440 3 

***6432** RIERA CARPIO, PAOLA ELIZABETH 7,800 3 

***4340** RIERA MARTÍNEZ, ANGELA 6,240 3 

***3763** RIERA RAMÍREZ, PABLO 6,720 3 

***5969** RINCÓN VIDES, MAURICIO ANDRÉS 8,220 3 

***2763** RIVERO VALERO, FRANCISCO JAVIER   1 

***8668** ROA VELASCO, TATIANA 5,104 3 

***5163** ROCAMORA HURTADO, FRANCISCO TOMAS 7,780 3 

***6785** ROCAMORA MARTÍNEZ, JUAN CARLOS 6,000 3 

***9654** RODENAS MARTÍNEZ, LAURA 9,000 3 

***9696** RODENAS PÁEZ, CAROLINA   1 

***9659** RODRÍGUEZ ALAMEDA, ANA LUCIA 6,200 3 

***4538** RODRÍGUEZ ARRIBAS, ÁLVARO 6,480 3 

***3907** RODRÍGUEZ BERENGUER, SERGIO 8,050 3 

***4150** RODRÍGUEZ CANDELA, ANGELA 6,650 3 

***3766** RODRÍGUEZ CARBONE, ALICIA 6,850 3 

***9155** RODRÍGUEZ LÓPEZ, JORGE 8,164 3 

***4565** RODRÍGUEZ LORCA, VERÓNICA 7,210 3 

***5814** RODRÍGUEZ MOROTE, MARÍA 7,240 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 35 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***3225** RODRÍGUEZ NAVARRO, SERGIO 7,030 3 

***6904** RODRÍGUEZ SOLORZANO, MARÍA TERESA 8,049 3 

***4947** ROJAS RUBIO, CAROLINA 8,640 3 

***8705** ROJAS SAUCEDO, ZIARA 5,860 3 

***8347** ROJO FERNÁNDEZ, SARA   1 

***1120** ROMA MIRO, MARINA 6,500 3 

***9380** ROMÁN SANMARTÍN, ALEJANDRA 9,190 3 

***4166** ROMÁN VALLINA, ALBA 6,740 3 

***9192** ROMERO ALCOLEA, SERGIO 8,930 3 

***3176** ROMERO BERNABÉU, VICTORIA 7,482 3 

***2466** ROMERO GARCÍA, IGNACIO 7,130 3 

***2934** ROMERO MUÑOZ, ANDREA 6,940 3 

***8157** ROMERO OJEDA, ANDREA 7,790 3 

***6922** ROMERO PADILLA, NAIARA DESIREE 6,900 3 

***7534** ROMERO PERIS, SERGIO 6,970 3 

***8405** ROMERO ROMERO, MARINA 6,780 3 

***7524** ROPERO DIAZ, ALBERTO 7,072 3 

***4206** ROS MUÑOZ, RUBÉN 7,840 3 

***7799** ROSA CANTO, IRENE 7,200 3 

***0793** ROSELLO ZAMORA, SARA 6,900 3 

***9779** ROTELA SÁNCHEZ, AINARA 6,000 3 

***2666** RUAKE COBANCHE, NÉSTOR BISAPA 6,230 3 

***2038** RUBIO  RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN 6,170 3 

***5971** RUBIO BARBER, SHEILA   1 

***3945** RUBIO LARA, CARMEN PILAR 8,900 3 

***9540** RUBIO OLIVA, MARC   1 

***2260** RUFETE QUINTO, AYLEN 8,910 3 

***4404** RUIZ ALFARO, MARTA 6,960 3 

***3697** RUIZ CAYUELAS, IZAN   1 

***1827** RUIZ DEL VALLE RUIZ, SONIA 6,950 3 

***8771** RUIZ DIAZ, MILENA LUCIA 7,970 3 

***8355** RUIZ ESCLAPEZ, MARÍA AINHOA 6,980 3 

***7222** RUIZ FALCO, ALEJANDRO 9,000 3 

***2429** RUIZ LÓPEZ, VÍCTOR 8,553 3 

***6841** RUIZ MARTÍNEZ, MARINA 7,350 3 

***8761** RUIZ QUILES, OSCAR 7,700 3 

***2984** RUIZ RAMÍREZ, CARLOS 6,780 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 36 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***7102** RUIZ RYZHOVA, MELANI 5,914 3 

***8169** RUVIRA ALBERT, ALEX 6,670 3 

***4469** SABATÉ  CLAYTON, LYDIA 6,910 3 

***3114** SABUCO MARTÍNEZ, MANUEL 6,576 3 

***3182** SÁEZ ARACIL, IVÁN 6,950 3 

***2069** SÁEZ GARCÍA, JORGE 7,150 3 

***3580** SÁEZ LEYVA, JORGE 7,100 3 

***7399** SÁEZ RUIZ, PAULA 6,500 3 

***2119** SAGARZAZU ROBLES, MANUEL 6,440 3 

***7372** SAHRAOUI SAHRAOUI, FÁTIMA ZOHRA 8,313 3 

***3666** SALAMANCA GARCÍA, PALOMA   1 

***9401** SALAS CÓRDOBA, MIGUEL 5,770 3 

***3979** SALAS GÓMEZ, ISABELLA 8,821 3 

***7793** SALAS LAFITA, VANESA 5,900 3 

***2568** SALAZAR PALMA, BARBARA VALENTINA 6,580 3 

***0726** SALEH MUSTAPHA, MARIAM 5,920 3 

***7556** SALINAS MARÍN, JAIME 8,060 3 

***6159** SALINAS MARTÍNEZ, JOSEFA INMACULADA 7,950 3 

***0306** SALVADOR BOTELLA, NIEVES 6,030 3 

***0048** SAMACA VILLAMIZAR, KAROLL  JURLEY 7,450 3 

***4260** SAMPER PERUJO, SILVIA 7,000 3 

***4812** SAMUSEVYCH KOROPETSKA, ANASTASIA 7,830 3 

***2676** SAN LLORENTE JIMÉNEZ, CELIA 6,800 3 

***8138** SAN NICOLAS VILELLA, CLARA 8,340 3 

***0735** SAN ROMÁN GONZÁLEZ, CLAUDIA 6,000 3 

***7630** SÁNCHEZ  HERNÁNDEZ, JONATHAN  7,090 3 

***4170** SÁNCHEZ ALCOCER, PATRICIA 6,780 3 

***7995** SÁNCHEZ ALGABA, NURIA 6,840 3 

***4157** SÁNCHEZ ALONSO, LAURA 6,210 3 

***5256** SÁNCHEZ BALLESTEROS, PLACIDO 7,730 3 

***0072** SÁNCHEZ BRAVO, PAOLA 7,740 3 

***3357** SÁNCHEZ CARDENAL, LUCIA 7,400 3 

***2435** SÁNCHEZ CASANOVA, INÉS 6,850 3 

***3966** SÁNCHEZ GARCÍA, JAVIER 6,830 3 

***4695** SÁNCHEZ GARCÍA, NADIA 6,640 3 

***6976** SÁNCHEZ GELARDO, LIDIA 7,283 3 

***2741** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ALEA 7,050 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 37 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***3897** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, NURIA 7,300 3 

***0602** SÁNCHEZ JUAN, LUCIA 7,350 3 

***7499** SÁNCHEZ LESMES, AINHOA 8,900 3 

***9675** SÁNCHEZ LÓPEZ, ALEJANDRA 8,850 3 

***5290** SÁNCHEZ LUJAN, CAROLINA 8,105 3 

***5503** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO 5,910 3 

***2864** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ELENA 7,870 3 

***3855** SÁNCHEZ MORCILLO, JOSÉ MIGUEL 5,500 3 

***4217** SÁNCHEZ MORENO, ANA ISABEL 6,890 3 

***7394** SÁNCHEZ ORTS, SARAY 8,870 3 

***4014** SÁNCHEZ PASCUAL, NAIARA 8,037 3 

***2710** SÁNCHEZ PEDRAJA, SARA 8,010 3 

***2601** SÁNCHEZ RADOSLAVOVA, RADA 7,986 3 

***9655** SÁNCHEZ RASTOLL, MARÍA 7,390 3 

***0636** SÁNCHEZ REIG, MIREIA 7,154 3 

***9344** SÁNCHEZ REVELO, ALEXA VALENTINA  6,450 3 

***0555** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MARIO 7,780 3 

***4498** SÁNCHEZ ROMERO, AARON   1 

***6274** SÁNCHEZ SALVADOR, IGNACIO 9,130 3 

***8809** SÁNCHEZ SERRANO, ANA 6,370 3 

***2078** SÁNCHEZ SERRANO, SOFIA 6,640 3 

***8590** SÁNCHEZ VIDAL, ANTONIO FULGENCIO 9,250 3 

***0462** SÁNCHEZ ZAPATA, ANGELA 6,310 3 

***0410** SANCHIS ARNEDO, SONIA 7,460 3 

***1483** SANCHO COLLADOS, CARMEN 7,100 3 

***0432** SANMARTÍN TAMARA, ISMAEL 9,300 3 

***0376** SANTACREU JEREZ, MARÍA MINYI 8,114 3 

***2542** SANTAELLA RABASCO, AARON 7,440 3 

***1064** SANTONJA ABAD, CARLA 6,300 3 

***9630** SANTONJA SERRANO, RAFAEL   1 

***8650** SANTOS DAVO, JUAN MANUEL 6,110 3 

***3530** SANTOS MORENO, ÁLVARO 6,000 3 

***2532** SANZ GUILLEN, DAVID 6,410 3 

***1322** SANZ MORCILLO, DAVID 6,300 3 

***3842** SARMIENTO NÚÑEZ, PEDRO 6,070 3 

***1219** SASTRE DAUKSIS, PAU 6,380 3 

***3253** SAURA LLÓPEZ, MARIO 7,210 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 38 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***9592** SAURA RODRÍGUEZ, ÁNGEL 6,840 3 

***4243** SAVALL VIVES, AINA   1 

***6814** SAVOVA KIRPECHEVA, NELINA 5,900 3 

***9195** SCHNEIDER , ANITA 6,860 3 

***1195** SEGUNDO VILLANUEVA, CARMEN 6,300 3 

***2617** SEGURA MOLERA, SARAY 9,420 3 

***1738** SEGURA SERRANO, IVÁN 6,420 3 

***8792** SELLER LÓPEZ, ANTONIO 6,440 3 

***3575** SELVA BROTONS, CARLA 7,200 3 

***4358** SEMPERE COVES, OMAR 5,700 3 

***3149** SEMPERE GUILABERT, ESTELA 6,920 3 

***4694** SEMPERE LÓPEZ, LIDIA 6,390 3 

***9023** SEMPERE MARTÍNEZ, MARÍA 6,800 3 

***0589** SEMPERE MIRA, CLAUDIA 7,770 3 

***6653** SERNA SERNA, PAULA 8,200 3 

***8460** SERRANO BAÑÓN, CLAUDIA   1 

***9510** SERRANO DIAZ, DANIEL 5,750 3 

***4032** SERRANO FORNET, MARTA 6,802 3 

***8262** SERRANO LÓPEZ, CAMINO 6,300 3 

***8736** SERRANO MARTÍNEZ, CARLA 5,286 3 

***0898** SERRANO MOLL, DANIEL 7,200 3 

***9585** SERRANO SEMPERE, VICENTE 5,670 3 

***9064** SERRANO SEVA, IRENE 8,148 3 

***8624** SERRANO SWIACKA, MARÍA 5,662 3 

***1049** SEVILLA BOTELLA, MARÍA JOSÉ 6,350 3 

***5876** SEVILLA MAYOL, MIGUEL ÁNGEL 6,630 3 

***3202** SEVILLA SEGARRA, CRISTINA 9,650 3 

***3492** SILES GONZÁLEZ, PABLO 7,240 3 

***8189** SILVA CARRERI, ANDRÉS ALEJANDRO   1 

***6713** SIMOES RODRIGUES, ALEXANDRA ISABEL 7,810 3 

***9844** SIMÓN RODRÍGUEZ-BRUSCO, BELÉN 8,203 3 

***9783** SIRACUSA SABATÉ, ANTONIO 7,250 3 

***9830** SIRERA MOLINA, JOAN 5,590 3 

***1210** SLAOUI EL ALAOUI, ADAM 5,810 3 

***1210** SLAOUI EL ALAOUI, DERAR 5,500 3 

***9728** SLIKI, MANAL   1 

***0037** SLIMANI, NOUR CHERINE 6,830 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 39 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***6562** SMAILI MIRI, AYMEN 7,782 3 

***6573** SOBRINO SERRA, MIREIA 6,440 3 

***5327** SOLA  MENÁRGUEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 8,140 3 

***4140** SOLER BERNAD, MIGUEL 5,600 3 

***4401** SOLER BOSCA, PAU 6,210 3 

***1867** SOLER GUISOT, ÁNGEL 8,667 3 

***4545** SOLER RAMON, CRISTIAN 6,650 3 

***9344** SOLER RODENAS, REBECA 6,410 3 

***3719** SOLER UGALDE, ANDREA 7,657 3 

***6577** SOLOVASTRU, OANA ADRIANA 6,180 3 

***8915** SORIA GALLEGO, LAURA 6,770 3 

***9444** SORIANO ÁLVAREZ, ISABEL 5,620 3 

***0200** SORIANO BOTELLA, JAVIER 6,280 3 

***7116** SORIANO CARRATALÁ, ISABEL 7,700 3 

***3384** SORIANO FORTE, ALEJANDRO 8,050 3 

***2754** SORIANO PÉREZ, FRANCISCO 8,250 3 

***7720** SOSA GUZMÁN, DAVINIA 7,133 3 

***3234** SOUIDI GUERBAOUI, AISSA 7,548 3 

***5397** SOUSA-FACHADA GALIANO, MAGDALENA 7,020 3 

***9763** STAVILA POPUTE, ALICIA BIANCA 6,968 3 

***2565** STEFANOVA ILEVA, SOFIA 7,878 3 

***0338** STRADA RODRÍGUEZ, TADEO 6,630 3 

***7641** SUAREZ FERNÁNDEZ, IVÁN   1 

***3277** SUCH GARCÍA, LUCIA 8,206 3 

***8767** SUMBA CHALAN, LUIS ALEJANDRO 6,240 3 

***6159** SVILENOVA STANCHEVA, TATYANA 6,310 3 

***6336** TABARES ABELLÁN, SARA 9,488 3 

***8352** TÁRRAGA RUIZ, ANTONIO 7,300 3 

***0976** TEBAR MARTÍNEZ, LUCIA 9,430 3 

***1500** TENA PIÑANA, PAU 6,430 3 

***0963** TENDERO BERNAL, PILAR 9,000 3 

***0001** TENZA JOVER, MARIO 6,850 3 

***9070** TERNERO CAMPOS, MARÍA 8,520 3 

***8407** TERRES MORA, JOSÉ GINES 5,760 3 

***0850** TOLEDO ROMERO, LUCIA 6,750 3 

***7588** TOME CORREAS, ANTONIO 9,370 3 

***0420** TONDA BALAGUER, ADRIANA 7,800 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 40 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***8287** TORREGROSA BELÉN, FÁTIMA 8,430 3 

***8822** TORREGROSA BERNAL, MARÍA FÁTIMA 7,540 3 

***9993** TORREGROSA PICÓN, CELIA 6,300 3 

***3101** TORREGROSA RICO, ANDREA 7,180 3 

***3131** TORREGROSA SEMPERE, ELENA 7,590 3 

***9062** TORREGROSA VALERO, NATALIA ALMA 6,750 3 

***3507** TORRELLA GONZÁLEZ, ADA 6,560 3 

***6417** TORREQUEBRADA GALLEGO, GONZALO 6,450 3 

***0797** TORRES MOLINA, LORENA 8,360 3 

***4360** TORRES NAVARRO, CARLA 7,100 3 

***9861** TORRES SÁNCHEZ, MARÍA ELVIRA 7,864 3 

***0562** TORTOSA PRATS, MAURO 8,350 3 

***1654** TORVISCO SALVADOR, MARÍA DEL ROCÍO 7,950 3 

***7844** TOUAHRI AZAOUAGH, HANANE 7,500 3 

***8758** TOVAR ASENSIO, MARÍA 7,300 3 

***7959** TRECHERA LLOPIS, AIDA 6,430 3 

***9312** TRIF, MATÍAS 6,750 3 

***3033** TRIVES FERRÁNDIZ, MAXIMILIANO 7,850 3 

***3114** TRUJILLO CANDELA, CLAUDIA 8,108 3 

***1046** TSOLTA KHMELEVSKA, ANASTASIA 5,940 3 

***9554** TUDOR , ANDREI 6,834 3 

***0357** USETA PÉREZ, FRANDHELY MANUEL  8,020 3 

***9413** VAELLO LIMORTI, JORGE 5,810 3 

***6855** VALDES ESLAVA, IRIS 7,630 3 

***0531** VALDES PENALVA, ELENA 9,076 3 

***1938** VALDIVIA BLANCO, CRISTINA JACQUELINE 9,020 3 

***7300** VALERO ABELLÓN, FRANCISCO 6,600 3 

***2005** VALERO GAMAYO, LUCIA 7,500 3 

***5658** VALERO MERINO, PAULA 9,126 3 

***9462** VALERO, MARÍA   1 

***2714** VALIENTE CANTERO, MARTA 8,590 3 

***3074** VALLE SAN NICOLAS, CRISTINA PILAR 7,640 3 

***3404** VALVERDE TUDELA, IVÁN 5,670 3 

***7237** VARGAS VILLAESCUSA, FERNANDO 5,960 3 

***6882** VÁZQUEZ BENEDICTO, PAU 6,500 3 

***2164** VÁZQUEZ MENÉNDEZ, LOLA 0,000 3 

***1240** VEGA TORRES, CHAYA AMALIA 6,850 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 41 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***6372** VELILLA AGUIRRE, PABLO   1 

***2882** VELLERINO SEGURA, JESSICA 6,220 3 

***2469*** VERA NARANJO, VALERIA ALEJANDRA 6,300 3 

***4023** VERDÚ GARCÍA, AUSÍAS 8,000 3 

***0558** VERDÚ GÓMEZ, ISABEL   1 

***9492** VERDÚ LLEDÓ, TATIANA 7,080 3 

***3370** VERGARA GUTIÉRREZ, ANDREA 8,580 3 

***9472** VIANA GODÍNEZ, CARLOS 6,630 3 

***7334** VIASUS SAAVEDRA, LUIS FELIPE 6,930 3 

***4625** VICARIO, SAULE 8,500 3 

***8602** VICENT CHAFER, PAULA 5,386 3 

***2737** VICENTE CUENCA, IRENE 6,060 3 

***8430** VICENTE SÁNCHEZ, CARLOS 6,410 3 

***8483** VICO RODRÍGUEZ, MANUEL 6,080 3 

***8272** VICTORIO REBOLLO, ANDREA 8,190 3 

***4486** VIDAL LÓPEZ, AROA 7,520 3 

***6668** VIDAL RÍOS, ALBA 6,790 3 

***8686** VIEYRA SCAGLIOTTI, MATÍAS 6,000 3 

***1140** VILAR GARCÍA, NURIA 6,920 3 

***7370** VILCHES GARCÍA, LUCIA 6,900 3 

***3810** VILLAJOS LÓPEZ, HELENA 6,100 3 

***8009** VILLAR JUAN, ELENA   1 

***4463** VILLAR TEJAS, MARÍA 9,392 3 

***9840** VILLENA HERREROS, JUAN JOSÉ 6,550 3 

***5427** VIUDES PÉREZ, ALEJANDRA 8,440 3 

***5427** VIUDES PÉREZ, PAULA 7,690 3 

***4223** VIVAR GUERRERO, ROMMEL SEBASTIÁN 5,500 3 

***3132** VIZCAINO SORIA, ANA BELÉN 5,720 3 

***8731** VOINEA, CRISTIAN 6,930 3 

***9419** WAEL , HAIBI 9,410 3 

***9495** YALA MECHKOUR, IBRAHIM ABDERAHMANE 5,940 3 

***7187** YUPANQUI CORONEL, EDUARDO ALONSO 0,000 3 

***4390** ZAPLANA BERNABÉU, EVA MARÍA 8,124 3 

***2169** ZARAGOZA GARCÍA, CANDELA 9,700 3 

***4252** ZARAGOZA MANCHÓN, LUCIA 6,130 3 

***8350** ZARAGOZA MONERA, RAFAEL 8,110 3 

***5611** ZHELONKINA, VALERIIA 5,820 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024



     

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 42 / 42 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE NOTA MEDIA MOTIVO 

***9220** ZHURAVLEVA KARTASHEVA, YANA 8,430 3 

***0983** ZOUBOUDI , TAHA 6,337 3 

***7172** ZOUINE EL OUAR, MARÍA 7,650 3 

 
 
 

Motiu d’exclusió: 

 

1. No ser estudiant de la Universitat Miguel 

Hernández d’Elx. 

2. No estar matriculat o matriculada en estudis 

oficials de grau o màster en la Universitat Miguel 

Hernández d’Elx en el curs 2023-2024. 

3. No obtindre un número d’ordre que el situe 

dins de les beques concedides. 

 

En les sol·licituds excloses pot haver-hi més d’una 

causa de denegació, i en el llistat s’ha inclòs la més 

significativa. 

Motivo de exclusión: 

 

1. No ser estudiante de la Universidad Miguel 

Hernández de Elche. 

2. No estar matriculado o matriculada en estudios 

oficiales de grado o máster en la Universidad Miguel 

Hernández de Elche en el curso 2023-2024. 

3. No obtener un número de orden que le sitúe 

dentro de las becas concedidas. 

 

En las solicitudes excluidas puede existir más de una 

causa de denegación, habiéndose incluido en el listado 

la más significativa. 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZmIyOTIwMDAtZWEyZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2024-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de enero de 2024


		2024-01-15T14:00:04+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



